
Likums par pilsētas tiesību
nieškiršanu Zilunei.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šārlti likumu-

1. Zilupes biezi apdzīvotai vietai, Lu-
dzas apriņķī, Pasienes pagastā, 2. pantā
noteiktās robežās piešķirt pilsētas tiesības,
attiecinot uz to pilsētas pašvaldības likumu
un citus attiecīgus likumus un noteikumus
un atdalot to no vietējās lauku pašval-
dības vienības. Pilsētas nosaukumu atstāt
līdzšinējo ,,Zilupe ".

Piezīme. Pirmo reiz ievēlamo pilsētas
domnieku skaitu noteikt 15.

2. Zilupes pilsētas administratīvo ro-
bežu ārējo .līniju noteikt pēc šāda apraksta:

Sākot pilsētas robežu no dzelzceļa tilta
pār Zilupi, tā iet pa šās upes vidu uz
ziemeļiem un ziemeļrietumiem līdz Istras
ietekai Zilupē, bet tad pa Istras upes
vidu uz dienvidiem līdz apbūves gabala
187 F rietumu robežai un tālāk pa Skaistu
sādžas zemes austrumu robežu gar iepro-
jektēto ceļu.atkal līdz Istras upei. Tālāk
robeža iet uz dienvidiem pa Istras upes
un tās pietekas Grivkas' upītēs vidu līdz
Rjabavas sādžas viensētas Ne 16 ziemeļu
robežai un tad par šo robežu, pārī Zilupes-
Pasienes lielceļam, līdz viensētas Ne 17
rietumu robežai, bet tālāk par šās vien-
sētas rietumu, dienvidu un austrumu robežu
un viensētas Ne 19, kā arī Skaistu sādžas
zemes ziemeļu robežu līdz Zilupei un tālāk
pa Zilupes vidu uz ziemeļiem līdz aprak-
stītās pilsētas robežas izejas punktam.

3. Jaundibinātās pilsētas administra-
tīvās robežās pastāvošās ielas, ceļus un
laukumus atzīt par tādiem, kas atrodas
vispārīgā lietošanā.

4. Zilupes pilsētas pašvaldībai 3 gadu
laikā, skaitot no šā likuma spēkā nāk-
šanas, jānosprauž pilsētas robežas dabā
un jāizgatavo attiecīgs robežu plāns. Šā
plāna apstiprināts noraksts iesniedzams
Iekšlietu ministrijai uzglabāšanai.

5. Iekšlietu ministris nokārto attiecības
un izšķir strīdus starp ieinteresētām paš-
valdībām sakarā ar Zilupes pilsētas no-
dibināšanu un tās administratīvo robežu
noteikšanu, kā arī noorganizē pilsētas
pagaidu valdi un izdod rīkojumu par
pilsētas domes ievēlēšanu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par nekustamas mantas
atsavināšanu Jēkabpils, Kārsavas,
Liepājas, Ludzas, Madonas, Rē-
zeknes, Salacgrīvas, Valkas, Vie-

sītes un Rīgas pilsētās.
1. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928.g.

52 un 1929. g. 173) 9. pantā paredzētam
mērķim atsavinātas zemāk norādītām per-
sonām vai viņu tiesību ņēmējiem šādas
nekustamas mantas vai to daļas:

A. Jēkabpils pilsētā:
1) Jēkabpils Romas katoļu baznīcai —

no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra
Ne 34 atdalāmie un Demidova ielā N°N° 1,
5 un 7, Janopoles ielā Ne Ne 1, 2 un 3 un
Romas ielā N«N^ 1, 2, 3, 4, 5, 7 un 8 esošie
zemes gabali;

2) Jēkabpils vecticībnieku draudzei —
no zemes gabala ar zemes grāmatu reģistra
Ne 77c atdalāmais un Smilšu ielā Ne 1
esošais zemes gabals;

3) Afrasenja.i Perevoseikovs, dzimušai
Voškins — no zemes gabala ar zemes
grāmatu reģistra Ne 45 atdalāmie un
jaunā ielā Ne 4 un Lutera ielā NiN<>8 un
14 esošie zemes gabali;

4) Fedoram Voškinam — no zemes ga-
bala ar zemes grāmatu reģistra Ne 80
atdalāmais un Jaunā ielā Ne 19 esošais
zemes gabals;

5) Jānim Indriķa dēlam Pumpuram
un Lotei-Marijai Vīķis, dzimušai Pumpurs
— no zemes gabala ar zemes grāmatu
reģistra Ne 46 atdalāmie un Ganu ielā
Ne 21 un Lutera ielā N°Ni4 un 6 esošie
zemes gabali;

6) Elizabetei Pētera meitai Gutbergs,
dzimušai Vītols un Leo-Konradam Al-
frēda dēlam Gutbergam — no zemes
gabala ar zemes grāmatu reģistra Ne 77
atdalāmie un Nikolaja ielā N?.Ni 45, 49,
51, 55 un 73 esošie zemes gabali.

B. Kārsavas pilsētā:
Adelai Pētera meitai Mačulskis — no

Kārsavas pagasta Veckārsavas sādžas vien-
sētas ar zemes grāmatu reģistra Ne 8102
atdalāmie un Latgales ielā N»N° 12, 14
un 18 esošie zemes gabali.

C. Liepājas pilsētā:
Liepājas pilsētai — no viņai piederošās,

bet zemes grāmatu reģistri neierakstītās
zemes ar nosaukumu ,,Pilsētas pļavas"
atdalāmie zemes gabali, kuri apzīmēti
valsts zvērināta mērnieka V. Ceplē-
viča 1931. g. 12. februārī sastādītā sa-
dalīšanas plānā Ne 1946, kas apstiprināts
Liepājas pilsētas domes 1931. g. 16. fe-
bruāra sēdē, ar NoN° 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 14 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 3.0, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88. 89, 91,
92, 93, 94, 97, 102, 103, 104, 106, 107, 108,
109, 110, 111, 113, 114, 115, 118, 119, 122,
124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 132, 133,
135, 136, 137, 146, 151, 154, 156, 90, 157,
152, 171, 172, 179 un 183.

D. Ludzas pilsētā:

Ludzas pilsētai — no zemes gabala ar
zemes grāmatu reģistra Ne 302 atdalāmais
un Tirgoņu ielā NeTesošais zemes gabals.

E. Madonas pilsētā:
1) Jānim Prīlupim — no Anšaugu-

Prīlupju Ne 50 mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 291, atdalāmie un Lazdonas
ielā NoN? 17, 18, 19, 20, 21, 22 un 26 un
Zaļā ielā NeNe 4 un 5 esošie zemes gabali;

2) Viktoram Pētera dēlam Roziņam —
no Ančaugu-Vidiņu Ne 49 mājām, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 290, atdalāmie
un Lazdonas ielā N<>N°23, 25, 27, 28, 29,
30, 32 un 34 un Zaļā ielā Ne6 esošie zemes
gabali;

3) Brencim Dzenītim un Pēterim Jāņa
dēlam Gailītim — no Rāciņu-Jāņu Ne 53
mājām, ar zemes grāmatu reģistra Ne 299,
atdalāmais un Lazdonas ielā Ns 16 esošais
zemes gabals;

4) Vijumam Vemberim — no Lejas-
Pēteranu Ne 28 mājām, ar zemes grāmatu
reģistra ..'Ne 405, atdalāmie.- un Rīgas
bulvārī N°]<o24, 26a, 28 un 37 un Lauku
ielā NoN° 3. 4 un 6 esošie zemes gabali.

F. Rēzeknes pilsētā:
Rēzeknes pilsētai — no zemes gabala

ar zemes grāmatu reģistra Ne 449 atda-
lāmie un Kijevas ielā Ne 19, Ugunsdzēsēju
ielā Ne 10, Dzirnavu ielā Ne 6, Zemā
Plēkšņu ielā Ne 25, Janopoles ielas Ne 24
un II Kareivju ielas Ne'2 stūrī, Zemās
Pils ielas Ne 12 un Galdnieku ielas Ne 1
stūrī, Aizpilsētas ielas Ne 32 un Zirgu
ielas Ne 13 stūrī. Augšējā Antokoles ielā
Ne 19 un Safonova ielā Ne 34c esošie zemes
gabali.

G. Salacgrīvas pilsētā:
1) Gustavam Jāņa dēlam Bērziņam —

no zemes gabala ar nosaukumu ,,Perci",
ar zemes grāmatu reģistra Ne 658, atda-
lāmie un Sila ielā Ne 8 un Rīgas ielā Ne 9
esošie zemes gabali;

2) Jānim-Hermanim Jēkaba dēlam Bēr-
ziņam — no Upes-Kadaku mājām, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2139, atdalāmie
un Pļavas ielā Ne 4, Sila ielā Ne 12, Jūras
ielā N«N°3 un 4 un Smilšu ielā N°N°7, 9,
17 un 19 esošie zemes gabali.

H. Valkas pilsētā:
1) Annai Hermaņa meitai Indus, dzi-

mušai Kaukulis — no Smēķu mājām, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 276, atdalāmie
un Beverīnas ielā_ NeNe 9, 11, 17, 21, 23,
25, 27, 29 un 31, Ērģemes ielā Ne 4, Smēķu
ielā NeNe 5, 6, 7, 8, 10, 13, 15 un 18,
Tālavas ielā NiN* 27, 30, 34, 36, 38, 40
un 42 un Varoņu ielā N«N° 4, 5, 7, 11, 12,
14, 15, 17, 20* 21, 22, 23 un 25 esošie
zemes gabali;

2) Paulim Jura dēlam Pencim — no
Putras Ne 3 mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 878, atdalāmie un Putraskalna
ielā No_N° 9, 13, 21, 23, 24, 33, 35 un 37
esošie zemes gabali.

1. Viesītes pilsētā:
Viesītes (agrāk Fķengrāves) pagasta

pašvaldībai:
a) zemes gabali ar zemes grāmatu

reģistra "NeNe 3246 un 3973 un
b) no Aumaņu mājām, ar zemes grā-

matu reģistra Ne 191, atdalāmie un
Brīvības ielā N°N°9, 15 un 22, Kungu
ielā N°N» 33 un, 38 un Smilšu ielā
N°N° 13 un 17 esošie zemes gabali.

2. Iepriekšējā (1.) pantā paredzētam
mērķim atsavinātas zemāk norādītām per-
sonām vai viņu tiesību ņēmējiem piederošas
dzimtsnomas tiesības uz šādiem Rīgas
pilsētā esošiem zemes gabaliem vai to
daļām, paturot spēkā Rīgas pilsētas virs-
īpašuma tiesības:

1) Annai-Margaretei Bērens-Rautenfelds,
dzimušai Karlile — no VI hipotēkāriskā
iecirkņa 75. grupā ietilpstošā zemes gabala
Ne 47 ar zemes grāmatu reģistra Ne 65
atdalāmie zemes gabali N°N°325, 326. 327,
328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335,
336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343,
344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352,
353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360 un
361;

2) Latvijas bankai — VI hipotēkāriskā
iecirkņa 75. grupā ietilpstošie zemesgabali:
a) Ne 69 ar zemes grāmatu reģistra Ne 51,
b) Ne 81 ar zemes grāmatu reģistra Ne 50
un c) Ne 82 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 281;

3) Fēliksam Paulam, Alfrēdam Čurem
un Eduardam Brūniņam — VI hipotē-
kāriskā iecirkņa 75. grupā ietilpstošie ze-
mes gabali: a) Ne 75 ar zemes grāmatu
reģistra Ne38 un b) Ne 99 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 368;

4) Annai Jāņa meitai Čakstiņš, dzimušai
Ustupis — V hipotēkāriskā iecirkņa
86. grupā ietilpstošais zemes gabals Ne 114
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1630.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamās
mantas ierakstāmas zemes grāmatās uz
valsts vārdu Zemkopības ministrijas per-
sonā uz. pēdējās pieprasījumu, dzēšot arī
ierakstus par nomas tiesībām attiecībā uz

šā likuma 1. panta I nodalījumā ,,Viesītes
pilsētā" uzskaitītiem, hipotēkāriski nosti-
prinātiem zemes gabaliem un paturot
spēkā 2. pantā minētās Rīgas pilsētas
virsīpašuma tiesības.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta
Zemkopības ministrijai saskaņā ar pilsētu
zemju likumu (Lik. kr. 1928. g. 52 un
1929. g. 173) un likumu par nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai
sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.
59).

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
tirdzniecības procesa nolikumā.
Tirdzniecības procesa nolikuma410.pantu

(Lik. kr. 1925. g. 99) izteikt tā:
410. Tiesa, kas atzinusi kādu par

maksātnespējīgu, reizē ar to dod rīko-
jumu viņu apcietināt. Nav apcietināmas
personas, kas sasniegušas 70 gadu vecumu,
sievietes grūtniecības stāvoklī un 6 nedēļu
laikā pēc dzemdībām, kā arī vecāki, ja
viņu mazgadīgie bērni paliek bez uzrau-
dzības un bez uzturam vajadzīgiem līdzek-
ļiem. Maksātnespējīgo parādnieku tiesa
neapcietina vai atsvabina to no apcieti-
nājuma, ja no parādnieka iesniegtiem
paskaidrojumiem un pierādījumiem izriet,
ka viņš kļuvis par maksātnespējīgu bez
paša vainas, nelaimīgu saimniecisku ap-
stākļu dēļ, vai arī ja ne mazāk kā divas
trešdaļas kreditoru (aprēķinot to pēc pie-
teikto prasību summām) prasa parādnieka
atsvabināšanu no apcietinājuma un lietā
trūkst pazīmes, ka no parādnieka puses
pielaista kāda ļaunprātība. Tiesa var pie-
prasīt no maksātnespējīgā nodrošinājumu,
ka viņš neatstās savu pastāvīgo dzīves
vietu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina
šādu likumu: '

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par atlīdzības izsniegšanu
sērgu dēļ nogalināto un sērgās

kritušo lopu īpašniekiem.
I. Likumā par atlīdzības izsniegšanu

sērgu dēļ nogalināto un sērgās kritušo
lopu īpašniekiem (Lik. kr. 1920. g. 175)
4. pantu un 5. pantu sākot ar d punktu
izteikt tā:

4. Atlīdzību izsniedz par nogalinātiem
un kritušiem zirgiem, liellopiem, cūkām,
aitām, kazām un sērgās bojā gājušām
bitēm.

5
d) pie liellopu (govju) plaušu sērgas

par slimiem un kritušiem liellopiem;
e) pie liellopu (govju) ļaunā galvas

karsoņa par nokautiem, slimiem un
kritušiem liel opiem;

f) pie liellopu (govju) mēra par nokau-
tiem, slimiem un kritušiem liello-
piem;

g) pie zirgu influences (influencia
equorum) par kritušiem zirgiem:

h) p ie lipīgas mazasinības (Anaemia
infectiosa ecjuorum) par slimiem un
kritušiem zirgiem;

. i) pie visām citām sērgām tikai tādā
gadījumā, ja veterinārārsts vai
kommisija atzīst par nepieciešamu

I
nogalināt slimos vai aizdomīgi slimos
lopus;

Likums par pilsētas tiesību piešķiršanu
Zilupei.

Likums par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu Jēkabpils, Kārsavas, Liepājas,
Ludzas, Madonas, Rēzeknes, Salacgrī-
vas, Valkas, Viesītes un Rīgas pilsētās.

Pārgrozījums tirdzniecības procesa noli-
kumā.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ nogali-
nātoun sērgās kritušo lopuīpašniekiem.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par valsts pabalstiem zemes melio-
rācijai.

Papildinājums instrukcijā pie noteikumiem
par maizes labības tirgus regulēšanu.

Rīkojums ugunsdzēsēju organizāciju lietā.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....--,10

Latvijas valdības j|% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «g^^B^M

svētdienas un sv

ētku

dienas

Redakcija: S^^^^^^^^^ftKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032

^|^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



k) pie sporādiska rakstura slimibām ar
zemkopības ministra lēmumu par
kritušiem zirgiem un liellopiem, ja
to lielākā daļa gājuši bojā un lopu
īpašnieks nonācis ļoti grūtā stāvoklī;

1) pie bišu sērgām: peru puves un
lipīgas bišu caurejas (Nosema apis)
par iznīkušām vai iznīcinātām bišu
saimēm.

II. Tā paša likuma 6. panta a punktu
un 9. panta a un e punktu izteikt tā:

6
a) kad uz veterinārārsta vai kommisijas

rīkojumu nogalinātais lops uzšķēržot
izrādās par pilnīgi veselu, vai sērgu
likvidēšanas gadījumos nokauti lopi,
veseli vai aizdomīgi pielipšanā.

9.
a) kad lopu īpašnieks nav ievērojis

iekšlietu ministra rīkojumus un obli-
gātoriskos noteikumus par sērtļu
pieteikšanu un apkarošanu, vai arī
nav pareizi izpildījis no veterinār-
ārsta un policijas priekšā rakstītos
noteikumus par mājlopu sērgu ap-
karošanu ;

. e) par lopiem, kas ievesti no ārzemēm
un saslimst ar kādu no apakšā mi-
nētām sērgām:
ar liellopu plaušu sērgu 90| "S c§
,, liesas sērgu .... 14 -g Jj
,, trakuma sērgu ... 45 -^ '"5
,, ļauniem ienāšiem . . 120 i« «
,, liellopu ļauno galvas ~ J

karsoni 28 ~ £
ar liellopu mēri .... 21 g .32
,, zirgu influenci ... 21 :g §

Ar šo likumu atcelti pārgrozījumi un
papildinājumi likumā par atlīdzības iz-
sniegšanu sērgu dēļ nogalināto un sērgās
kritušo lopu īpašniekiem (Lik. kr. 1922. g.
22, 1925. g. 183, 1927. g. 163).

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 9. jūnijā.

Rīgā, 1931. g. 11. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

noteikumos par valsts pabalstiem
zemes meliorācijai.

Noteikumos par valsts pabalstiem zemes
meliorācijai (Lik. kr. 1928. g. 31 un
1929. g. 93) ievest sekcšus pārgrozījumus
un papildinājumus:

I. noteikumu 51. p. izteikt šādi:
5. Zemkopības ministrija var izvest

upju regulēšanu, lielāku kopēju novad-
grāvju rakšanu, ūdens aizsargu dambju
un aizsprostu ierīkošanu ar valsts lī-
dzekļiem, iekasējot pēc darbu izvešanas
no zemes īpašniekiem, kuru zeme ar
darbu izvešanu uzlabotos, attiecīgu dalī-
bas maksu, atskaitot valsts pabalstu pēc
5. pantā noteiktām normām. Dalības
maksa nosakāma piemērojoties ,,Notei-
kumiem par grāvju un citu ūdens būvju
ierīkošanu uz svešām zemēm zemes nosu-
sināšanas un apūdeņošanas nolūkiem",
47.—50. pantam (Lik. kr. 1928. g. 187),
vai arī saskaņā ar noteikumiem par melio-
rācijas sabiedrībām (Lik. kr. 1925. g. 191).

bi dalības maksa nomaksājama sekosa
kārtā:

1) viensētās nesadalīto sādžu saimniecī-
bām, ieskaitot kā parādu Valsts
zemes bankai korroborēšanas aktā,
ja sādža tiek sadalīta triju gadu
laikā, bet ja sadalīšana triju gadu
laikā netiek izdarīta—skaidrā naudā;

2) visām pārējām saimniecībām — ne
vēlāk kā viena gada laikā, samak-
sājot skaidrā naudā vai pārvedot
parādu uz Valsts zemes banku.

Samaksas termiņi skaitāmi no darbu
pieņemšanas dienas.

Procenti par laiku līdz samaksas ter-
miņa notecējumam nav maksājami, bet
par termiņā nesamaksātām parāda sum-
mām aprēķināmi 4% gadā.

II. Ievest šādu jaunu 10). p.:
10'. Ja pēc darbu izvešanas izrādās

par nepieciešamu izrakto grāvju padziļi-
nāšana un paplašināšana vai citu ūdens
būvju kapitāla pārbūve, tad šiem darbiem
piemērojami tādi paši pabalsta noteikumi,
kā jaunizvedamiem darbiem.

III. Not. 18. p. 2. pkt. vārdu „mālu"
atvietot ar vārdu „drenu".

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. AIberings.

Papildinājums
instrukcijā pie noteikumiem par
maizes labības tirgus regulēšanu.

Instrukcijas pie noteikumiem par maizes
labības tirgus regulēšanu (Lik. kr.
1930. g. 126) 13. pantu papildināt ar šādu

piezīmi:
Piezīme. Zemkopības ministris, vaja-

dzībai izbeidzoties, var atbrīvot iestā-
des, personas un firmas no grāmatu
vešanas.

Rīgā, 1931. g. 9: jūnijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Rīkojums.
Ugunsgrēku apkarošanas likuma 13. p.

piezīmē sacīts, ka pašvaldību un privāto
iestāžu un uzņēmumu ugunsdzēsēju orga-
nizācijas un brīvprātīgo ugunsdzēsēju orga-
nizācijas, kuru statūti jau apstiprināti
apgabaltiesā, pieteicamas Iekšlietu mini-
strijā.

Sacīto ievērojot, uzdodu līdz š. g.
31. decembrim pieteikt Iekšlietu ministrijas
Preses un biedrību nodaļai visas iepriekš
minētās ugunsdzēsēju organizācijas. Pie-
teikumam jāpieliek statūti divos eksemplā-
ros, kā arī valdes un revīzijas kommisijas
locekļu un citu ' varbūtēju amatpersonu
saraksts, uzdodot pilnus priekšvārdus, kā
arī uzvārdus un adreses.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā. Ne 152892.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.

Valdības iestāžu paziņojumi.
* j

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un biedrību

nodaļa, pamatojoties uz ugunsgrēka apka-
rošanas likuma 13. pantu, paziņo, ka sa-
skaņā ar iekšlietu ministra š. g. 8. jūnija
lēmumu ir reģistrēti ,,Ērgļu brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā. Ne 153354,

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

6131 Darbvedis A. Veiss.

Pasts un telefons,
I. Atklāti:

a) pasta palīgnodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām Zvirgzde —
Bauskas apriņķa Vecmuižas pagastā.

b) Sarunu punkti:

Litene — dzelzceļu stacijā uz Gul-
benes-Jaunlatgales līnijas,

Lielirbe — Ventspils apriņķa Ances
pagastā (pie Lielirbes pasta palīg-
nodaļas).

II. Pārveidota:

Trikātas pasta-tēlefona palīgnodaļa,
par pasta un telegrāfa kantori.

III. Tūču pasta palīgnodaļa pār-
vietota uz Rēzeknes apriņķa Viļēnu
pagastu un pārdēvēta par ,,Medinski".

IV. Iekārtotas naudas pārve-
dumu un paku operācijas šādās pasta
palīgnodaļās:
Carnikavas—Rīgas apriņķa Ādažu

pagastā,
Gūt maņu — Jēkabpils apriņķa Biržu

pagastā,
Jaunpjavas — Talsu apriņķa Zen-

tenes pagastā,
Kārsavas stacijas — Ludzas apriņķa

Kārsavas dz. stacijā,
Začu — Rēzeknes apriņ ķ a Makašēnu

pagastā.
V. Slēgti:

c) sarunu punkti:

Mērsrags — Talsu apriņķa Mērsraga
pagastā.

Oviši — Ventspils apriņķa Ovišu dz.
stacijā;

d) pasta palīgnodaļa:

Pakalnieši — Jaunlatgales apriņķa
Pakalniešu dz. stacijā.

VI. Atjaunota darbība ziemā
slēgtos Dzintaru un Majoru sarunu
punktos un Buļļu muižas pasta palīg-
nodaļa.

Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka
Dr Hennans Šlau neskaitās par valsts
darbinieku rajona ārstu.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Baldones sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka par valsts darbi-
nieku masieriem Baldones sēravotos uz
š. g. vasaras peldu sezonu pieņemti se-
kosi masieri:

1. Štrauchmans, Valija,
2. de Graeve, Marcianna,
3. Boitmans, Richards.

Departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Baldones sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr med Klein-
bergs, Baldonē, pieņemts par valsts darbi-
nieku ārstu uz š. g. vasaras peldu sezonu.

Departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas Valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
no šīs nodaļas izdotā kara invalīda ārst-
niecības grāmatiņa Ne 3531 uz kara inva-
līda Kriša Rozentālaberga vārdu nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas Valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo,
ka no šīs nodaļas izdotā kara invalīdu
ārstniecības grāmatiņa Ne 2907 uz cietušā
karavīra Kārļa Kerpštata vārdu nozau-
dēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Kazimira Kārļa d. Mudora
(Muduras) meklēšanu, kas uzsākta 1930. gada
5. septembri ar paziņojumu „Valdības Vēstneša"
200. numurā. i

1931. g. 10. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 10. jūnijā

Nr. 186.
Atļauju nesatpiešķirtosarvalstu ordeņus:

Ārlietu ministrijas administrātīvi-juri-
diskā departamenta direktoram Vilhelmam
Munteram — Rumānijas Kroņa ordeņa
II šķiru; lauksaimniecības atašejam Lon-
donā Emilim Zolmanim — Beļģijas
Kroņa ordeņa IV šķiru un Saeimas depu-
tātam Maksim Lazersonam — Igaunijas
,,Eesti Punane Rist" ordeņa II šķiras
1. pakāpi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 11. jūnijā
Nr. 187.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieri
pulkvedi Pauli Hasmani pēc paša vēlē-
šanās atsvabinu no pulka komandiera
amata.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris E. Laimiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Obligātorisko noteikumu
par kalpotāju normālās atpūtas nodrošinā-
šanu un tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Valkā grozīšana.

Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 4. maija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu mini-
strijas pašvaldības departamenta 1931. g. .

6. jūnija rakstu N° 90039.

1921. g. 14. nov. „Vald. Vēstu/'
258. num. publicēto obligātorisko notei-
kumu par kalpotāju normālo atpūtas
nodrošināšanu un tirdzniecības iestāžu
atvēršanas un slēgšanas laiku 1 nodalījuma
3. pantu grozīt un izteikt šādi: ,,frizieru
veikalus atvērt ne agrāk par pulksten 8 rītā
un slēgt ne vēlāk par pulksten 6 vakarā,
izņemot sestdienas, kad frizieru veikali
var būt atvērti līdz 9 vakarā, ieskaitot
šajā laikā 1 stundu pusdienas pārtrauku-
mu un ar to nosacījumu, ka ievēro 8 stun-
das darba laiku kalpotājiem.

Minēto noteikumu 1924. g. 20. oktobrī
,,Vald. Vēstn." 239. num. publicēto II no-
dalījuma 8. panta papildinājuma ,,g "
punktu grozīt un izteikt šādi: ,,frizieru
veikali svētdienās un svinamās dienās
slēgti".

Šie noteikumu grozījumi stājas spēkā
2 nedēļu laikā no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.

Sekretārs E. Pavlovičs.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas birža 1931. gada 11. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa . . . ; . 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. ai 'zņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīfu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no .1931. gada 1. līdz
7. jūnijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem:

^ .-

Slimības nosaukums '!=?
^-3 »

« batsi

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 8
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria ......... Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... ?—
Scarlatina Šarlaks .... 1
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 2
Diphter. vēra Difterits .... —
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze ..... 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 7
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula samdzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . ? . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 3
Trachoma . . Trachoms ... —
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji 1



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 13. maija lēmumu paziņo,
ka parādniece Krimuldas pa-
gasta sabiedrība parādu pēc obli-
gācijas par 622 rbļ., apstiprinātas
1868. g. 20. jūnijā ar Ns 256
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Krimuldas muižas kvotes
zemes ,,Sillekreču" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 420,
izdotas no Krimuldas pag. sabie-
drības par labu Paulam Lievenam
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājusi
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ne 4709.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.
4844o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Oskara, Au-
gusta un Kārļa Šmidtu lūgumu
un savu 1931. g. 13.maija lēmumu
paziņo, ka parādnieki Oskars,
Augusts un Kārlis Šmidti parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ., ap-
stiprinātas 1904. g. 27. jūlijā, ar
Ne 328 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Ikšķiles muižas
zemnieku zemes ,,Cīruļu Ns 38"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5038, izdotas no Jura Šmidta
par labu Rīgas pilsētai, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis Rīgas pil-
sētas muižu valdei, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam, dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi ztidumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 3604

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4851z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Frein-
keļa lūgumu un savu 1931. gada
13. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Freinkels pa-
rādu pēc obligācijas par 20.000
rbļ., apstiprinātas 1910. gada
16. decembrī ar Ne 2958 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 179, izdotas no Vladimira
Hilmaņa par labu Vjačeslavam
Hilmanim, kas viņu cedējis blan-
ko un kura pārgājusi uz Haimu
Glikmani, kā blanko cessionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko —
iemaksājis tiesas depozītā Ls
426,68.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu. JV°3107

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

4853z Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 10. jūlijā ' Maz-
salaces pagastā mirušā Pētera
Jāņa dēla Drukmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t.t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4830 Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
aiuāinaļumL

?

Rīgas pgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā, izklausījusi Olgas Sa-
fonovas lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Konstantīnu
Pētera d. Kalvanu, arī Ivanovu
par mir. nolēma: atzīt par mir.
bezvēsts peomesošo Konstantīnu
Kalvanu (Ivanovu).

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4831x L. .Ne 1031

Priekšsēd. b. A. Veidners.'
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Kārļa Vi-
ļuma d. Mača hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1000 rbļ., apstiprinātu
1878. g. 13. novembrī uz ne-
kustamo īpašumu gruntsgabalu
un namu Ne 112 Valmierā,
ar zemes grām. reģ. Ne 112 par
labu Dāvim Krūgeram.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4836x .Nē '2975

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Pētera Pom-
mera hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 483 rbļ.,
apstiprinātu 1874. g. 1. novembrī
ar Ne 1007 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Savienas
muižas Purmaļu-Joku Ne 73 māju
ar zemes grām. reģ. Ns 317, par
labu jēkabam levinam.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4838x Ne 3372

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
lik. un Civ. proc: lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas Brik-
fnanis pilnv. zv. adv. j. Arāja
lūgumu un savu 193!. g. 13.maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna Brikmanis parādu pēc
obligācijas 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1912. g. 13. septembri
ar Ne 691 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī Trikātes pils mui-
žas ,,Vec-Biķernieku Ne3" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1843,
izdotas no Pētera Gaisa par labu
Jānim Pulem, ir samaksājis Val-
mieras lauks, krāj-aizdev. sab.,
bet šīš augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, .tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 4662.

Rīgā^ 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4839o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 22,67 un no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 22,67, kas iemaksāti tiesas
depozitā Ne 8 pret Latv. bankas
kvīti 15,9540 no 1931. g. 2. 3. febr.;
2) ar publikāciju Civ. proc. lik.
146032 . p. kārtībā uzaicināt tiesī-
gās personas pēc 1928. g. 16. apr.
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par
1000 rbļ. ar 7% gadā, kas 1911. g.
9. decembrī ar Ne 501 bija apsti-
prināta uz agrāk Sloku mācītāja
muižas dzimtsrent. gruntsgabala,
tagad pēc agrārās reformas Ne 2F
ar zemes grām. reģ. Ne 2417
iepriekšējā punktā minētas sum-
mas saņemšanai. L. Ne 4712.

Rīga, ' 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4840o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Lienes Jē-
kaba m. Ieviņš, dzim. Cīrulis,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 323 rbļ., apstipri-
nātu 1884. g. 12. martā ar Ne509
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Lejas-Nau-
deļu māju, ar zem. grām. reģ.
Nē 3982 par labu grāfam Serge-
jam Dmitrija d. Šeremetjevam.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4843o Ne 3402.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Mel-
dera pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 12. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Melders parādu pēc mant.
dalās par 300 rbļ., apstiprinātas
1902. g. 16. decembrī ar Ne 933
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Jaunpiebalgas muižas ,,Maz-
Naudeļu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ne 3984 izdotas par labu
Marijai Bedeics, par kuru atse-
višķs prasības dokuments nav
izdots, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 6,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto mantojuma daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no, dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Val'd. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, mantojuma
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 3050

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4846o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Leiba Kadiša
pilnv. žv. adv. G. Rubinšteina
lūgumu un savu 1931. g. 13.maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Leibs Kadiš parādu pēc obligā-
cijām, apstiprinātām uz nekust,
īpašumu Rīgas pilsētā I hipotēku
iecirknī, ar zem. grām. rcg. Ne907,
apstiprinātas: a) 1907. g. 2. jūn.
b) 1908. g. 9..febr., un c) 1909. g.
15. maijā ar NiNs654, 197 un 328
par 6000, 20000 un 5000 rbļ.
atlikumā par labu pirmā —
Danielam Jūlija d. Citnmerma-
nim, otrā — Heinricham Augusta
dēlam fon Panderam un ceturta—
Georgijam Michaiia d. fon Bultne-
ringam, kas minētās obligācijas
ir cedējuši blanko; kā punktā ,,a"
un ,,b" pievestās obligācijas kā iz
zemes grāmatu nodaļas ' akta
redzams ir pārgājušas uz Robertu
Ivana d. Stauve, kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko; kā punktā ,,d"
pievestā obligācija, kā iz zemes
grāmatu nodaļas akta redzams,
ir pārgājusi uz Ottonu Aleksandra
dēlu Maieru kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko,—
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 661.35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laika, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšami zemes grāmatās. Ne 4725

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4847o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Frikmaņa lūgumu un savu 1931.g.
13. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Frikmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 1350 rbļ.,
apstiprinātas 1885. g. 5. oktobri

ar Ne 745 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Dzērbenes pils muižas
,,Kalna-Skrāpu" Ne 13 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4095,
izdotas no Jāņa Gaiļa par labu
mir. Otto Ļaudona mantniekiem,
kura cedēta HaroldamĻaudonam,
kas viņu cedējis uzrādītājam, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 28,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no
teiktā laikā ' nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Ne 4657. 4849b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Jāņa-Artūra
Jāņa d. Ēveles hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 615 rbļ. 19 kap. atlikumā,
apstiprinātu 1913. g. 4. martā
ar Ne 255 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Cēsu pilsmuižas Lejas-
Smīdes Ne 13 māju ar zemes
grām. reģ. Ne 4029 par_ labu
Kristinei-Adeiei Mārča m. Ēvelis,
dzim. Petersons, kas cedēta uz-
rādītājam, par kuru obligāciju,
saskaņā ar 1926. g. 8. jūl. ie-
rakstu Ne 870 solidāri atbild
arī no Lejas Smīdes Ne 13 mājas
atdalīto Jaun-Smīdes māja, ar
zemes grām. reģ. Ne 5698.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Ne 3575. _ 4981b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 13. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Eduards
Sermuliņš parādu pēc 2 obligā-
cijām par 607 rbļ. katra, apstipri-
nātām 1873. g. 3. martā ar
Ns 384 un 385 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apriņķī, Virķenes
muižas ,,Rūmaļu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1547, iz-
dotām no Teņa Sermuļa par labu
Georgam Engelhardtam, kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šīs augšā minē-
tās obligācijas nevar tikt izsnieg-
tas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4852z Ne 4708
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926,. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvīda
Gintera pilnvarnieka zv. adv.
V. Lazdiņa lūgumu un savu
1931. g. 13'. maija lēmumu paziņo,
ka parādnieks Dāvids Ginters
parādu pēc obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, III hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 411, apsti-
prinātas: a) 1900. g. 4. martā
b) 1904. g. 23. dec, c) 1912. g.
17. nov. un d) 1914. g. 17. jūn.
ar No.No 373, 1837, 3548 un 1461
par 9000, 5152, 43, 50000 un
10000 rbļ. par labu pirmā —
Ivanam Michaiia d. Rennevam,
otrā — tam pašam Rennevam,
trešā un ceturtā — Vidzemes
savstarp. kredītbiedrībai; punktā
,,a" pievesto obligāciju minētais
Rennevs ir cedējis blanko. Punk-
tos ,,a" un ,,b" minētās obligā-
cijas ir pārgājušas uz Hermani
Kārļa d. Kampe kā blanko cessio-
nāru, kas viņas ir cedējis atkal
blanko, — ir samaksājis Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laika,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Va!d. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
4984o Ne 4724.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
24. janvārī Launkalnes pag. mir.
Dāvja Mārča d. Petrova testa-
mentu. 6133x

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 260 r.
atlikumā un 1255 rbļ., apstipri-
nātas 1882. g. 10. jūn. ar Ne 550
un 552 uz nekustamo īpašumu
no Cēsu apr. Druvienas muižas
atdalīto ,,Ķempju Ne 74" māju
ar zem. grām. reģ. Ne84 par labu
baronam Jozefam Volfam pirkša-
nas summas atlikuma nodrošinā-
šanai. Ne 3404.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4986o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja mir.Jozefa
Bernera mantnieku hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 20443 rbļ., apstiprinātu
1908. g. 9. oktobri ar Ne 1446
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, I hip. iec, ar zem.
grām. reģ. Ne 872 par labu
Teodoram Jāņa d. Maksimovam.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
4985o Ne 2838.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Mārtiņa
Jāņa. d. Vālodzes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcināttu obli-
gāciju par 1500 rbļ., apstiprinātu
1893. g. 7. janvārī ar Ne 5 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
llbrates muižas zemnieku zemes
,,Pļavgalu *' mājām ar zemes
grām. reģ. Ne '3002 par labu
Jānim Miķeļa d. Bukaitam un
pārgājusi kā tas redzams no
zemes grāmatu nodaļas akts,
uz Johanu Jēkaba d. Romānu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Ne 3525. 4982b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja An .nas-
Matildes Mārtiņa m. Michelsons
(Miķelsons) hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt !
obligāciju par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1905. g. 2. dec. ar
Ne 1259 uz nekust. īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1169 par labu.
Gustavam Kristapa d. Mežancim
par iznīcinātu, bet obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
3. nov. ar Ne 3375 uz to pašu
nekustamo īpašumu par labu
Jānim Kristapa d. Kreicbergam.
par samaksātu. Ne 2778. 4983b

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Auziņa pilnv.
zvēr. adv. P. Lejiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
6. maijā, publicēto 1930. g.
3. decembri, Kastranes pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Auziņa,
mājas kārtībā decembra mēnesī, .
1929. g. taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jēkaba d. Auziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
L. Ne 3888. 4980b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. decembrī izklausīja Kazimira
Burbas atzīmes dzēšanas lietu
un nolēma: 1) dzēst atzīmi, kas
ievesta Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā uz Rīgas pilsētas
111 hip. iec. Maskavas priekš-
pilsētā, Maskavas ielā atrodošos
nekustamo īpašumu ar zemes
grāmatu reģistra Ne 609; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā Latvijas
bankā pret kvīti Ne 15/53142
iemaksātos Ls 8,07; 3) uzaicināt
kreditorus caur publikāciju Civ.
proc. likumu 146032. p. paredzētā
kārtībā naudas saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
4899o L. Ne 6672.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jura Pupa
lūgumu un savu 1931. g. 13. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Juris Pupa parādu pēc 5 manto-
juma daļām par 200, 200, 200,
200 un 265 rbļ., apstiprinātām
1000. g. 4. sept. ar Ne 639 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Pedeles muižas ,.Cepļu Ne 16"
māju ideālo pusi, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 232, izdotām
par labu; Jēkabam, Andrejam.
Jānim Pupa un Ievai Cīrulis
katram 200 rbļ. un Alvīnei Pupa
265 rbļ., saskaņā ar 1900. g.
28. jūlija dalīšanas līguma 4. §
2. pkt., — ir samaksājis , bet nav
iespējams dabūt likumā paredzēto
piekrišanu no parāda devējiem.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma daļām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļas atzīs par saamksā-
tām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ne 4658.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4845o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062.p., ievērojot Ērikas Kārklinš
lūgumu un savu 1931. g. 13. maija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Ērika Kārklinš parādu pēc obli-
gācijas par 1050 rbļ., apstiprinā-
tas 1875. g. 27. maijā ar Ne 527 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Smiltenes pils muižas ,,Sautiņu
Ne 136" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 807, izdotas no Jāņa un
Pētera Kārkliņiem, par labu
mir. J. S. Bandava mantniekiem,
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 21,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa ' uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 4669

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4850z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausījusi Jāņa Mar-
gas hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iz-
nicinātām obligācijas par 900
un 3000 rbļ., apstiprināmas
1893. g. 10. maijā un 1906. g.
16. novembrī ar N9.N9.45 un 178,
uz nekustamo īpašumu Krapes
muižas muižu zemes un kvotu
zemes ,,Līplandn" mājām, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Nē 423
par labu pirmā — Kārlim Teņa d.
Bošvechteram, kura ir pārgājusi
uz Jāni Bergmani, kas viņu ir
cedējis blanko un otrā -- Fran-
cim Bonifacija d. Grimušam, kas
viņu ir cedējis blanko, kā pie-
vestās obligācijas apgrūtina arī
no šim mājām atdalītas ,,Jaun-
Līpiandu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ne 14066.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4837x Ne 3244

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba Sprūda
pilnv. zv. adv. A. Lazdiņa
lūgumu un savu 1931. g. 20.mai.ja
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ļēkabs Sprūde parādu pēc 2 obli-

gācijām par 1000 rbļ. un 4000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1903. g.
17. martā ar Ne 244 un otrā —
1911. g. 2. jūn. ar Ns 613 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Praulienas muižas ,,Silakalnu-
Jāņa" māju ideālo trešdaļu, ar
zemes grām. reģ. Ns 136, izdotām
no 1) par labu Kārlim Varkalim,
kas cedēta uzrādītājam un otrā —
Ernestam Vītiņam, kas cedēta
uzrādītājam — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 110,66.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augs?
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un" aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātārr
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4848o Ne 4747.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 600 rbļ.,
apstiprinātu 1886. g. 6. martā ar
Ns 158 uz nekustamo īpašumu
no Valkas apr. Bejas muižas
atdalīto Igaunīšu Nē 5 māju
ar zem. grām. reģ. Ne 1961 par
labu baronam Georgam fon Kos-
kulam pirkšanas summas atli-
kuma nodrošināšanai. Ne 3406.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekš?ēdētāja b. A. Veidners.
4841o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 2100 rbļ.
atlikumā, apstiprinātu 1908. g.
20. okt. ar Nē 694 uz nekustamo
īpašumu no Valkas apr. Bormaņu
muižas atdalītoDambekalna Ns54
māju ar zem. grām. reģ. Ns 3174
par labu Voldemāram Jūlija d.
fon Vuifam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai. Ns3405

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4842o Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja ArvīdaĀdama
dēla Lūsiņa hipotekāro parāda
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1903. g.
11. febr. ar Ns 57 uz nekustamo
īpašumu no Dīkļu muižas zem-
nieku zemes ,,Liel-Kāķu Ns 34"
mājām, atdalītām „Kalna-Kāķu"
mājām, Valmieras apr., ar zem.
grām. reģ. Ne 6996 par labu
Kārlim Antona d. Kleķeram,
kas viņu ir cedējis blanko un
kura 1930. g. 9. jūlijā pārvesta
ar līdzšinējo priekšrocību uz
„Liel-Kāku" Ne 34 māju ar
zem. grām. reģ. Ns 241 solidāru
atbildību uz Kalna-Kāķu māju
ar zem. grām. reģ. Ne 6996 un
kura apgrūtina no Kalna-Kāķu
mājām atdalīto zemes gabalu
„Paeglītes" ar zem. grām. reģ.
Ne 7033. Ne 3492.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4987o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Friča Barona
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 4000, 16000 un
15000 rbļ., apstiprinātas 1907. g.
21. maijā, 1907. g. 22. maijā un
1909. g. 11. apr. ar NsNo 574, 578
tīn 559 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. 111 hip. iec. ar zem.
grām. reģ. Ne 865 par labu
pirmā un otrā — Kristoforam
Lācim un trešā — Emilam Teo-
dora d. Treidenam, pie kam otro
un trešo obligāciju minētie Kri-
stofors Lācis un Emils Treidens
ir cedējuši blanko. Ne 1655.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4988o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
11. februārī jzklausījusi Katrīnes-
Natalijas Ābols lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Otto
Kriša d. Zvēru par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Otto Zvēru.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
4990o L. Ne 987.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausīja Aleksandra
Miķeļa d. Ploriņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 2000 un 2000 rbļ., apstipri-
nātas 1904. g. 30. nov. un
1908. g. 28. febr. ar NsNe 1703,
un 287 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā VI hip. iec. ar
zem. grām. reģ. Ne 447 par labu
pirmā — Miķelim Reiņa d.
Jonasam, kas viņu ir cedējis
blanko un otrā : — Pēterim Jura d.
Brūverim, pie kam minētās obli-
gācijas ir pārgājušas uz Onufriju
Michaiia d. Trojanovski,kā blanko
cesionāru, kas viņas ir cedējis
atkal blanko. Ns 3106.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
5055o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. janvārī ' Rīgā
mirušā Eliasa Mendeļa d. Hnocha
(Chnocha) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

5056 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5..sept.
likuma par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Voldemāra
Freiberga lūgumu un savu 1931.
gada 20. maija lēmumu, paziņo,
ka Voldemāram Freibergam kara
apstākļu dēļ ir gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizņ"
polise no 1901. g. 5. novembra
ar Ne 96636 par 1000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas* no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. Ns 4784

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
5116z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. jūnijā Katlakalna pag.
mirušā Jāņa Jāņa dēla Podiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Ns 4851/31. g. 5103
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 30. oktobri Bērzau-
nes pag. mir. Pētera Pētera d.
Garkalna, ari Gerkalna, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Ne 4853/31. g. 5104
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 958, izd. no Prodes
pagasta valdes 1929. g. 29. jan-
vārī ar Vārna Teofilijas vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 22. maijā Valmierā
mir. Grietas Valta m. Riekstiņš,
dzim. Grundmanis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Ns 4872/31. g. 5102
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
13. maijā izklausījusi Karlīnes
Līcis un Roberta Volfarta lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Paulini-Annu Jura m. Dibens
par mirušu, nolēma: atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Paulīni-
Annu Jura m. Dibens par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
5057o L. Ns 1139.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451.p. pam., uz Edu-
arda Rāceņa lūgumu uzaicina
visas personas,kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1931. g. 20. maijā
publicēto 1930. g. 26. decembri
Smiltenes pag. mir. Lienes Anža
meitas Kellers mājas kārtībā
1930. g. 23. decembrī taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Lienes Anža m. Kellers
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3730

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

5115z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
6. maijā izklausījusi lietu par
Rīgas Stiklu fabrikas A./S. ,.Jē-
kabs Beks" atzīšanu par maksāt
nespējīgu parādnieci, par ko
iespiests sludinājums ,.Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 8. martā
Ne 54, — nolēma: atzīt maksāt-
nespējīgās parādnieces Rīgas
Stiklu fabrikas A./S. „Jēkabs
Beks" maksāt nespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu (neuzmanīgu)
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
5117z L. Ne 50-1 g./30. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. jūnijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 7. oktobrī Rīgā
mir. Jāzepa Franča d. Turčinska
testamentu. 6132x

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Katrines Kortels, dzim. Austers,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Nikolaju Korteli, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5806z Ne 1248
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Iraidas Zenkovičs, dzim. Vo-

robjevs lūgumu viņas prasības
lietā pret Trofimu Zenkoviču
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā,no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5805z Ne 1112
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Benjamiņa Blūmberga lūgumu
viņa prasības lietā pret Giteli
Bl ' ūmbergs, dzim. Krīgers, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuļ'as dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
5807z Ns 1230
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
„Latvijas kinofilmu un techniķu
biedrība: ,,Kino artists", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1926. g.
3. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 5318z

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

5318z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 19. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu Ērces kūdras ražošanas
sabiedrība", ar valdes sēdekli
Sēļu pagastā. 4864z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka-ar viņas šā gada
19. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu ,,Ziemeļu kūdras ražo-
šanas sabiedrība", ar valdes sē-
dekli Skultes pagastā. 4865
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Gulbenes lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drība, kas reģistrēta ar šīs tiesas
1924. g. 27. augusta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
30. jūl. lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta. L. Ne 795/24.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4992o Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
19. maija lēmumu pārreģistrēta
XIII. Rīgas vispārējās darbi-
nieku slimo kases ārstu pa-
līdzības biedrība" zem jauna
nosaukuma: ,,XIII. Rīgas vis-
pārējās darbinieku slimo kases
vācu ārstu palīdzības biedrība",
kā ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1931. g. 14. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. I.. Bruemmers.
5119b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rīgas mazsaimniecību
veicināšanas biedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1925. g.
2. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1928. g. 21. nov.
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 573/25.

Rīgā, 1931. g. 23 maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5000o Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Ogres lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība,
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1925. g.
30. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ns 607/25.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5001o Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 19. maija
lēmumu reģistrēta savienība:
,,Latvijas nedzirdīgo savienība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 5118b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. (paraksts).

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga pasi
Ns 1341'30191, izd. no Līvānu
pagasta valdes 1925. g. 26. febr-.
ar Ludviga Kurpnieka vārdu.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Murjāņu lauksaim-
niecības biearība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1925. g. 22. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 29. oktobra lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4997o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Otrā Brantu pien-
saimnieku sabiedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1923. g.
28. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. 'Ne 476/23.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4998o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Sarkan piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 2. maija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L. Ne 558/23

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4999o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Rīgas pilsētas Suvo-
rova * ielas, mājas Ne 76 iedzīvo-
tāju-īrnieku savienība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1921. g.
4. maija lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1930.g. 27. augusta lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4995o Sekretārsa v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Mežciema lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
b-ba", kas reģistrēta ar šīs tiesas
1922. g. 10. maija lēmumu,

saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
13. janvāra lēmumu ir slēgta un

galīgi likvidēta. L. Ne 273/22.
Rīgā, 1931. g. 23. maijā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4996o Sekretārs av. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
19. maija lēmumu reģistrēti ,,Ti-
nužu piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
25. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 4866z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 19. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas-Bolderājas mednieku bie-
drība" ar valdes sēdekli Bolderājā
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4991o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ,,Valkas īrnieku bie-
drība" ,kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 24. janvāra lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta. L Ne 43/23.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4993o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Naukšēnu piensaim-
nieku sabiedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1923. g. 21. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu ir

slēgta un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1931. g. 23. maijā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
4994o Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. aprīlī mirušā Kārļa Insberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
astoņu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5004v L. Ne 2077/31. 'g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50. un Civ. proc. lik.
366., 411., 456. un 718. pantu
pamata darazināmu Annai Rū-
sis, ' dzim. Žukevics, ka tiesa-
š. g. 20. aprīlī aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Krišjāni-
Albertu Rūsi šķirt.

Jelgavā, 193L g. 22. maijā.
5009v L. Ne 140/31. g.

Priekšsēd. R. Mūllers.
Sekretāra pal. A. Tomsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 29. decembrī
mirušā Otto (Ata) Anša d. Dau-
maņa 1930. g. 2. novembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
4870o L. Ne 1888/31.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 15. janvāri mirušā
Dr. phil. Arnolda Alekša d.
Uke (Ucke) 1921. g. novembra
mēnesī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
4869o L. Ne 18887/31.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g,
24. decembrī mir. Pētera Kal-
niņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepietiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
4868x L. Ne 2079/31

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 19. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Literatūras izglītības vei-
cināšanas biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
5120b ' Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
14. jūlijā mir. Jāņa Krūmiņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
tā tālāk, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepietiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgabā, 1931. g. 22. maijā.
4867x L. Ne 1608/31

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Saikavas jaunsaim-
nieku linkopju kooperatīvs, kas
reģistrēts ar šīs tiesas-1925. g.
14. oktobra lēmumu, saksaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. Ne 652/25.

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5002o Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. ,2079. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzcina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931.g. 8. janv. mir.Mārtiņa Jāņa
d. Berķa 1930. g. 20. aug. nota-
riālā kārtība sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5003v L. Ne 2067/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs..

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. janvārī mirušā Friča Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5005v L.< Ne 2073/31.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 22. decembrī miruša
Bērtuļa Krūkļa mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu-
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaId. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5006v L. Ns 2069/31.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
30. septembrī mirušā And-rēja
Jāņa d. Dombrovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5007v L. Ns 1754/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., -
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz vācu okupā-
cijas laikā (1915.—1918. g.) Jē-
kabpils apriņķa Biržu muižas
„Repšniek-Spurre" Ne 114 mr.ju
īpašnieka Mārtiņa Spures at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5008v L. Ne 409/3L

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
3. decembrī mirušā Jāņa Sila-
kalna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs *par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. maijā.
L. Ne 2056/31. g. 5139

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
14. oktobrī mir. Kristapa Toma
dēla Ābeles atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. maijā.
L. Ne 1626/31. g. 5155

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs



Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 15.maijā
mirušā Kārļa Jāņa d. Strādnieka
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. ,

Tiesībs un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
lajķā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 747m.'31
: Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4880z Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1896. g. 28. no-
vembrī mirušās Maigas Ģaur
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt-ļ kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 683m./31,

Liepājā, 1931. g. 22, maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4881z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Otilijas Zommers
lūgumu, š. g. 16. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kas
apgrūtina Otilijai un Kristapam
Zommeriem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ne 3158
un nostiprinātas: a) 1900. g.
9. decembrī, žurn. Ne 1460, ar
Elizabetes Kārļa m. Zakovski,
dzim. Meissel, Lavinijas, Vikto-
rijas un Leonijas Kārļa m.
Meissel vārdu 972 rbļ. lielumā
un b) 1901. g. 9. jūlijā, žurn.
Ne 844, ar Marijas-Elizabetes
Treibe, dzim. Rīkiefs vārdu
700 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minēto hipotēkārisko obli-
gāciju dzēšanu no zemes grāma-
tām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un iz-
maksāt augstāk minēto prasības
dokumentu iesniedzējam.

Lepājā, 1931. g. 22. maijā.
4890o ' Ne 339/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kaspara Zīles
lūgumu, š. g. 16. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Kasparam Zīle piederošo
nekustamo mantu Liepājas ap-
riņķī Ziemupes pagasta zemes
gabalu Ne XXI, krep. Ne 70-111
reģ., un nostiprināta 1913. g.
27. jūlijā, žurn. Ne 1007, ar Jāņa
Anša d. Maliņa vārdu 200 rbļ.
lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām
un 3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam. Ne 373/31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4892o Sekretāra v. E._Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Ko-
vaļevska lūgumu š. g. 13. maijā,
nolēma: atzīt 1882. gada 28. no-
vembrī dzimušo Frici Kārļa d.
Kovaļevski par mirušu 1915. g.
un viņa mantojumu par atklāju-
šos. Ns 58/31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4895z Sekretāra v. E. Rolavs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 19.'23. maija lēmumu
Ābrams Movšas d. Golandskis,
dzīv. Kārsavā, Stacijas ielā Ne 1,
Golandska mājā ir atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības. Ievērojot to,
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parādnie-
ka nekustamu īpašumu un arests
uz kustamu mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā Jmin.
maksātnespējīgo, resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apga-
baltiesai: 1) kādas parādu prasī-
bas ir pret maksātnespējīgo pa-
rādnieku un kādas naudas sum-
mas parādniekam pienākas sa-
ņemt no viņām, ja arī kā pirmā,
tā otrā gadījumā maksāšanas
laiks vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai no-
dotu glabāšanā un otrādi — par
īpašumiem, ieķīlātiem pie mak-
sātnespējīgā parādnieka vai no-
dotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī". L. Ns 28a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. v. G. Beimuts.

5129v Sekretārs A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1931. g. 30. aprīļa atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Valsts
Jelgavas mājturības skolas absol-
ventu biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā
kurām nav peļņas iegūšanas,
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
4871o L. Ns 83.'
Reģistr. nod.pārzinis G.Voitkusļ
Sekretāra p. i. M. Hehuajiļs;
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 1.8. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1931. g. 30. aprīļa atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Jēkabpils
apriņķa II iecirkņa policijas dar-
binieku biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jaunjelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
4872o L. Ns 81.
Reģistr. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1924. g. 25. ok-
tobrī mirušā Jāņa Jāņa d. Piļķa
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 711m./31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4876z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 4. au-
gustā Alšvangas pagastā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Rudoviča mant-
niekus, kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto, mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 854m.,'31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4877z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. g. 20. ok-
tobrī Nīcas pagastā mirušā An-
dreja Pētera d. Pelnēna mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas.
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešans dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai, minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz vdsiem laikiem. Ne 856m./3I.

Liepājā. 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4878z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 31. de-
cembri mirušās Margrietas Pētera
meitas Madrevics mantniekus,
kreditorus, legtārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 866m./3i.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4879z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un Jūles
Šneideru lūgumu, š. g. 16. maijā
nolēma: 1) atzīt par samaksātu

i un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
I obligāciju, kas apgrūtina Jānim

un Jūlei Šneideriem piederošo
nekustamo mantu Liepājā, ar
krep. Ns 2994 un nostiprināta
1920. g. 27. septembrī, žurn.
Ne 221, obligācija, 20000 rbļ.
lielumā un izdota ar Otrās Liepā-
jas savstarpējās kredītbiedrības
vārdu; 2) atvēlēt lūdzējiem pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4885o ' Ne 38/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 28. ap-
rīlī Aizviķu pagastā mirušā Ģirta
Kārla d. Eidiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
vrētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ieplēšanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētān
uz visiem laikiem. Ne851m./31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4882z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 18. no-
vembrī Liepājā mir. Kārļa Uld-
riķa d. Rudzīša mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz azstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 769m./31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4884z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Heldmaņa
lūgumu un savu š. g. 16. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. Ne 1444,
nostiprinātas šādas hipotēkāriskas
obligācijas: 1) 1900. g. 9. februārī
ar žurn. Ne 125 ar Liepājas krāj-
kases vārdu 3000 rbļ. lielumā,
2)1911.g. 13. septembrī ar žurn.
Ne 1135 ar Liepājas krājkases
vārdu 900 rbļ.lielumā un 2)1914.g.
2. aprīlī ar žurn. Ns 399 ar Lie-
pājas krājkases vārdu 800 rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā. .Obligāciju neie-
sniegšanas gadījumā parādus at-
zīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām un
obligācijas par iznīcinātām.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4887o ' Ne 475/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Dūcmans
lūgumu un savu š. g. 16. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo man-
tu Liepājas apr., Mātru ,,Skuķu
Ne 18" mājām, ar zemes grāmatu
Ne 1975-11 reģ. nostiprinātais
krepostakts no 1910. g. 31. marta
ar žurn. Ns 429 nostiprināts pir-
kuma-pārdevuma līgums, pēc
kura Marijai Jāņa m. Dūcmans,
dzim. Dreijers, ir tiesība saņemt
līdz mūža galam pievestā līgumā
aprādītos bezmaksas alimentus,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
krepostakti. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, arī krepostakts
neiesniegšanas gadījumā, krepost-
akti, kā nozaudētu atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai piešķirs
tiesību saņemt no zemes grā-
matu nodaļas nozaudētā oriģināla
vietā norakstu ar oriģināldoku-
menta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
5147z . Ne 512/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Kilevica
lūgumu un savu šā gada 16. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Saldus pagasta
,,Putra Ne 47" mājām, krep.
Ns 3470, nostiprināta 1912. g.
25. februārī ar žurn. Ne 197 hipo-
tēka pēc testamenta, pēc kura
pienākas izmaksas Albertam Ma-
tīsa d. Kilevicam 800 rbļ. un
ŽannoMatīsa d.Kilevicam 500 rbļ.
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 17,36 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 472/31,

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,
4886o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Vergaļu „Elku"
mājām, krep. Ne 1603-11 reģ.,
nostiprināta 1878. g. 12. maijā,
Ne 6479, ar bar. Didricha fon
Bēra vārdu 1350 rbļ. liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā. Obligācijas neiesniegšanas
gadījumā parādu atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām un obligāciju par iz-
nīcinātu. Ne' 492/31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4888o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. maija lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Diž-Krūtes ,,Ķe-
steru" mājām,*ar krep. Ne 628-11
reģ., nostiprināta 1883. g. 10. jan-
vārī, Ne 8952, ar bar. Nikolaja
fon Nolde vārdu 2000 rbļ. obli-
gācija pirmvērtības lielumā, tagad
atlikumā 1700 rbļ., viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām un obligāciju
par iznīcinātu. Ne 483/31.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4889o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. gada
3. martā Gramzdas pag. mir.
Kārļa-Kristapa-Ludviga Ludviga
dēla Markava (Markau) mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā ,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns852m./31.

Liepājā, 1931. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

5171 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.pamata
paziņo,ka ar apgabaltiesas 1931.g.
15. maija lēmumu pārreģistrēti
savstarpējās apdrošināšanas bie-
drības ,,Žeme" statūti, piejemti
biedrības gada sapulcē 1931. g.
15. martā, par ko ievesta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā, 55. lapā
(1921. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ns 48/31. g.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Pārzinis A. Kiršfelds.

4896z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1931. g. 15. maija lēmumu re-
ģistrētā Liepājas filmu sabiedrība
,,L. F. S." ievesta kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Vlades sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 49/31. g.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
Pārzinis A. Kiršfelds.

4897z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Jan-
kovska lūgumu un savu š. g.
16. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apriņķa Valtaiķu-Pils
,,Sušķe Ne 1" mājām, * krep.
Ne 2089-11 reģ., nostiprināta
1909. g. 24. oktobrī, žurn. Ns 1141,
ar Annas Jāņa m. Jankovski
vārdu 1000 rubļu liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
esniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām,
Un obligāciju par iznīcinātu.-

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4894z JVs 471/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Otaņķa
lūgumu, š. g. 16. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznīci-
nātu šādu hipotēkārisku obligā-
ciju, kas apgrūtina Jānim Otaņ-
ķim piederošo nekustamo mantu
Pērkones pagasta ,,Paise Ns 74"
mājas, krep. Ns 2685-11 reģ.,
un nostiprināta 1914. g. 8. febr.,
žurn. Ns 178, ar Andreja Pridika
dēla Novade vārdu 500 rbļ. lie-
lumā; 2) atvēlēt lūdzējam pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4891o Ns 323/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g.29.martā
Asītes pagastā mirušā Jura Friča
dēla Lēvalda mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 869m./31.

Liepājā, 1931 g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
4883z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Alberta
lūgumu, š. g. 16. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Ernestam
Albertam piederošo nekustamo
mantu Ziemupes pagasta zemes
gabalu Ns 24, krep. Ns 533-111
reģ., un nostiprinātu 1904. g.
8. maijā žurn. Ns 202, ar Nikolaja
Lunda vārdu, 160 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4893z Ns 273/31.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1931. g.
4. maija lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jāņa Jāņa d.
Labuča nekustamu īpašumu Ilūk-
stes apr., Sventes muižas Lima-
noviču Ns 25 mājām ar grām.
Ns 1251, korrob. akts — pirk-
šanas līgums, kurš izdots 1912. g.
14. martā, korrob. 1923. g.
15. janvārī ar Ne 64 un kurā
ievestas ķīlu tiesības par labu
Apolonijai Labucs, viens simts
(100) kriev. c. rbļ. apmērā,
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Labucam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 22. maijā.
5061v Ns 619a/31.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1931. g.
8. maija lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas, izdotas ar Mārtiņa Jāņa d.
Lēnspēlnieka vārdu, par 780 kr.
c rbļ., korroborētas 1908. g.
16. maijā ar Ns 784 uz Ilūkstes
apr. Ancenišku muižas, ,,Veise-
Tamane NsNs VI, VII un VIII"
mājām, ar hipotēku Ne 2564, at-
zīts par samaksātu un lūdzējai
Gretai Jāņa m. Skujans, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 23. maijā.
5059z L. Ns 932a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl;:od.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc
1900. g. 10. janvārī Kaplavas
pag. Gaiseļu mājās mirušā Jāņa
Jēkaba d. Žuravska ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakara ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 23. maijā.
5060z L. Ne 1611 a/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,

.2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1922. g. 12. maijā Aknistes
pag. ,,Kozuļu" mājās mirušā
Kriša Viļuma d. Mežaraupa ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ns 779a./31.

Daugavpilī, 1931. g.27. maijā
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5123b Sekretārs Ķ. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Noteik. par kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienībām 46.p.
pamata dara zināmu, ka ar Lie-
pājas apgabaltiesas 1930. g. 9.okt.
lēmumu slēgtā Alšvangas lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,,Sēkla" likvidēta
un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4898z ' Akts Ne 79/30. g.

Pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka Balvu no-
tāra Alfrēda Mikalka kantoris
Balvos, ar š. g. 20. maiju ir
pārvietots no Tieslietu ministrijas
nama uz Alejas ielu Ne 5.

Daugavpilī, 1931. g. 8./9. jūnijā
6149x Ns 5658 '

Priekšsēd. J. Skudre.
Sekretāra v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1914. g. 14. oktobrī Gārsenes
pag. Kukalenos mirušā Jura
Sprindžuka ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ne 61a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5124b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
24. septembrī mirušā Aleksandra
Pāvela d: Šarguna 1925. g.
27. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 17. februāra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 28a/30. g.

Daugavpilī, 1931. g. 28. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5219v Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. aprīlī mirušā Mārtiņa Jā-
zepa d. Šmulko 1930. g. 10. fe-
bruārī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1931. g.
9. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. maijā.
5220v L. Ns 1629a/*».g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaogufs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1931. g. 8. aprīļa tiesas sēdē iz-
klausījusi Zuzannas Konstantīna
meita Jevdokimovs lūgumu atzīt
Konstantinu Jegorovu par mirušu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1950.—1951. p. — nolēma: atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Kon-
stantinu Jegorevu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 22. maijā.
5062 v Ns 1795a/31.

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. maijā mirušā Melkuļa Aloiza
dēla Groznis 1928. g. 27. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 7. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. maijā.
5063v Ns 854a /31. "

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
dara zināmu vispārībai , ka tiesa
1931. g. 20. martā lūkoja cauri
lietu par Ezernes muižas ,,Pa-
piški" Ns 2 māju parāda dzē-
šanu pēc obligācijas 790 kriev.
rbļ. apmērā un nolēma: atzīt
parāda akti, obligāciju, par 790
kr. rbļ. ar 5% gadā, maksājamiem
par katru notecējušu pusgadu,
1. aprīlī un 1. oktobrī, kura
apgrūtina Kārlim Mārtiņa d.
Kundziņam un Pēterim Matīsa d.
Majoram piederošo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Ezernes
muižas Papiški 2-b mājas (hip.
Ns 998), un kura izdota 1900. g.
1. augustā ar Hermaņa Pētersena
vārdu un korroborēta zemes
grāmatu nodaļā .1900. g. 9. okt.
ar Ne J i 12, par iznīcinātu un
lūdzējiem Kārlim Kundziņam un
Pēterim Majoram dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas
tiesai nepieteiktās tiesības uz
šo hipotēku atzīt par iznīcinātām
un ar tiesas 1930. g. 14. aprīļa
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt. ... L. Ne 690a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5122b Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 21. apr.
uz Judītes Jāņa m. Kurpnieks
lūgumu Ludvigs Matīsa (Ma-
tveja) d. Kurpnieks atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Naujenes pagasta pa-
domei iecelt aizgādnību Ludviga
Matīsa (Matveja) d. Kurpnieka
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ne 1763a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5121b Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas pils. 16. iec. mierties-
nesis, uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1931. g. 28. aprīlī
Rīgā Žaņa Smiltnieka ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. Ne 1126/31. 5068b

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1929. g. 7. augusta lēmumu uz
noteik. par kooperatīvām sabie-
drībām un viņu savienībām
9. panta pamata, reģistrēti Ak-
nīšas pagasta krāj-aizdevu sabie-
drības pilnā biedru sapulcē
1928. g. 15. aprīlī pieņemtie sta-

tūtu grozījumi, piešķirot minētai
krāj-aizdevu sabiedrībai tiesības
turpmāk saukties par ,,Aknīstes
krāj-aizdevu sabiedrību".

Daugavpilī, 1931. g. 28. maijā.
Administr. un reģistr. nod.

5150v pārzinis K. Kļaviņš.
Sekretārs v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. novembrī mirušā Jura Jāzepa
dēla Garanča 1929. g. 27. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4.decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
5149o L. Ns 56a/30.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. jūnijā mirušā Vasilija Feodo-
sija d. Sutugina 1930. g. 13. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 2.8. maijā.
L. Ne 8363-/31.

Priekšsēd. b. v. G. Beimuts.
5!48v Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina atklātībai, ka ar viņa
1931.g. 13. marta spriedumu Emī-
lija Balgalvis, viņas apdūdzībā
pēc Sodu lik. 211. p. par uzturam
nederīgas baltmaizes, kurā bijis
iecepta Berlīnes zilums, pārdo-
šanu p. g. II. decembrī, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 15
naudas sodu, bet nemaksas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Emīlijai Bal-
galvis ir pārtikas preču veikals
Lāčplēša ielā Ne 104. 6153

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
Mi.etiesn. Zēbergs-Elverfelds

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. maijā mirušā Onufrija Aver-
čenko 1930. g. 5. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar' apgabal-
tiesas 1931. g. 14. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1931. g. 27. maijā.
5128o L. Ns 349a/31.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai ,ka 1929. g.
1. jūnijā mirušā Tadeuša (Tadeja)
Benedikta d. Silinieka (agrāk
saukta par Lejņu) 1929. g.
31. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar ajīgabaltiesas 1930. g.
3. oktobāfa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
5125.P L. Ns 673a 30.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. decembrī mirušās Tatjanas
Agafonovs 1928. g. 4. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 14. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
5126o L. Ns 3137a 29.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K- Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. oktobrī mirušā Antona Staņi-
slava d. Laizāna 1930. g. 27. au-
gustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
20. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. maijā.
5127o L. Ns 916a/31.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1931. g.
23. maija lēmumu uzaicina ie-
rasties pie miertiesneša Heinrichu
Toningu un Hanu un viņu tie-
sību ieguvējus sajemt no Valsts
zemes bankas iemaksātus par
labu:

1) HeinrichamToningam Ls2,14
pēc obligācijas, koroborētas
1865. g. 4. jūnijā ar Ns 85 uz
Talsu pilsētā esošo Pastendes mui-
žas dzimtsnomas zemes gabalu
ar hip. Ns 110 jpar (atlikums)
100 kr. rbļ.;

2) Hanam Ls 5,— pēc obligā-
cijas, korroborētas 1865. g. 8. jū-
nijā ar Ns 94 uz Talsu pilsētā
esošo Pastendes muižas dzimts-
nomas zemes gabalu ar hip.
Ns 110 par 250 kr. rbļ. Ns 815

Talsos, 1931. g. 23. maijā.
5154z Miert. G. Kubdancs.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. aprīļa lēmumu, uzaicina ie-
rasties pie miertiesneša Kristapu
Freimani, vai viņa tiesību iegu-
vēju, saņemt no Valsts zemes
bankas iemaksātus par labu Kri-
stapam Freimanim Ls 24,27 pēc
obligācijas, korroborētas 1903.g.
1. septembrī ar Ne 774 uz Talsu
pilsētā esošo Pastendes muižas
dzimtsnomas gruntsgabalu ar hip.
Ne 227, par 1300 kr. rbļ. Ns 583

Talsos, 1931. g. 23. maijā.
5155z Miert. G. Kubdancs.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1931. g.
29. aprīļa lēmumu, uzaicina ie-
rasties pie miertiesneša Loti Šķeļu,
vai tās tiesību ieguvēju, saņemt
no Valsts zemes bankas iemaksā-
tos par labu Latei Šķēlei Ls 6,80
uz Talsu apr. Spāres pag. Spāres
ciema dzimtsnomas gruntsgabalu
ar hip. Ns 331 un tagad pēc
agrārās ref. Ns 135 F nostiprinātas
obligācijas 1904. g. 28. decembrī
ar Ns 808, Lotei Šķēlei par labu
300 kr. rbļ. ar 7% par 10 gadiem
210 kr. rbļ. Ns 582

Talsos, 1931. g. 23. maijā.
5156z Miert. G. Kubdancs.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. uzaicina 1931. g.
16. maijā mirušā Andreja Jura d.
Zimelis mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no miruša Jasmuižas pag. II Dau-
gaviešu sādžā kustamu un neku-
stamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn."
5159v L. Ne 546/31, g.

Miertiesnesis J. Berķis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1931. g.
18. maija lēmumu uzaicina visus
1922. g. 22. decembrī Ērģemes
pagastā mir. Kārļa Kraulis man-
niekus, parāda devējus un ņē-
ņiējus un visas citas personas,kam
būtu kādas tiesības uz mir. Kārļa
Kraulis atstāto mantu, pieteikt
šīs savas tiesības augšā minētām
miertiesu, triju mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1931. g. 28. maijā.
5157r Miertiesu. A. Līcis.

Latgales apgabalties. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar Savu
1931. g.9. maija lēmumu un pam.
uz Civ. proc. lik. I460. līdz
146047 . p. pamata, paziņo, ka
ar augšminēto lēmumu atzīta par
spēkā neesošu ģenerālpilnvara,
kuru Jūle Andreja m. Rinkuls
izdevusi Ernestam Alfrēdam
Vīksnim un kura apliecināta
1930. g. 14. maijā pie Balvu
notāra Alfrēda Mikalka ar reģ.
Ne 2704.

Balvos, 1931. g. 9. jūnijā.
6154x L. Ns 143o

Miertiesnesis (praksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1042. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 5. apr. mirušā
Jāņa Miķeļa d. Gudula mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
5070b Miertiesnesis K- Avens.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Andreja Baloža
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā Pētera Ba-
loža mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu ?— nekustamu
īpašumu, atrodošos Aiviekstes
pag. Puķu mājās, — triju mē-
nešu klaikā, no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 545. 5156z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
21. maija lēmumu un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401., 1402.
p. un Civ. lik. 10. s. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 23. februārī
mirušā Jēzupa Jēzupa d. Andiņa
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līks-
nas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 4918z

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 21. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 9. maijā mirušās
Dorotas Cibuļskis mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr., Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
5025v Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 18. februārī mirušā
Meikula Briža ir palicis Tilzas
pag. Žogu sādžā nekustama un
kustama manta un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 22. maijā.
4915z C. 1. Ns 619

Miertiesnesis J. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
1928. g. 30. novembri mirušās
Broņislavas Kašs Baltinavas pag.
Blauzgovas ciemā ir palicis man-
tojums 3'/ 2 na zemes divās vietās
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". C. 1. Ne 620

Baltinavā, 1931. g. 22. maijā.
4916z Miertiesnesis J. Strazds.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 193I.g.
22. maija lēmumu un pamatojo-
ties uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1912.g. 20.maijā
mirušā Jankeļa-Beinesa Šiliņa
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". , 4917z

Daugavpilī, 1931. g. 22. maijā.
Miertiesnesis E. Kalēj i nš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1981. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. augustā mirušā
Kazimira Antona d. Juknas
(Juchnas) Andrupenes pag., Zun-
du sādžā ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas, dienas ,,Vald. Vēstn."

Maltas pag., Borovajas s.
1931. g. 22. maijā.

5026v C. I. Ns 596/31. g.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. janvārī mirušās
Chavronijas Jevstradija m. Šala-
jevs, Ružinas pag., Ķrasucinas
sādžā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas s.
1931. g. 22. maijā.

5027v C. I, Ns 593/31. g.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. maija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
27. decembrī mirušās Aleksan-
dras Andrieva m. Fogels atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. J. Slobodas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās triju
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1931. g. 27. maijā.
Civ. lieta Ne 714. 5073b

Miertiesnesis J. Norveis.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. maija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
7. septembrī mirušā Matīsa An-
drieva d. Kauliņa atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstagala
pag. Silinieku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 27. maijā.
Civ. lieta Ns 712. 5074b

Miertiesnesis J. florvels.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1899. g. 2. augustā mirušā
Staņislava Augusta d. Igauņa
Tilzas pag. Kaupiņu s. ir palicis
nekustams īpašums un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". C. I. Ns 618

Baltinavā, 1931. g. 22. maijā.
4914z Miertiesnesis J. Strazds.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Kriša Minkeviča
lūgumu, Civ. proc lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā 1931.g.6.maijā
Friča Jāņa d. Minkeviča mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu:
zemes, ēkām un kustamās mantas
atrodošos Krustpilī, ūdens dzir-
navās, sešu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī" Ns 546. 5157z

Miertiesneša v. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 23. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un ' 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. f
paziņo, ka pēc 1927. g. 15. jūlijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Verza ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Briveru ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . Ns 342

Krāslavā, 1931. g. 23. maijā.
5149z MiertiesnesisA.Beremans.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 22. maija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka 1919. g.
1. janvārī mirušā Gerasima Seli-
vana d. Kiseļeva ir atstāts man-
tojums, kurš atrodas Kaunatas
pag. Jauku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī.'. C. I. Ns 673.

Rēzeknē, 1931. g. 22. maijā.
5024v Miertiesu. J. Norveis»

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1930. g. 30. jūlijā
Jāņa Ducis ir atklāts mantojums
un * uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
L. Ne. 1142/31. g. 5337

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Aizputes iec. miertiesa uz Civ.
proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. p. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 12. septembrī mir.
Jāzepa Viļā d. Ernstsona publiskā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Aizputē, 1931. g. 27. maijā.
5466o Miertiesnesis A k er b I ū m s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu un Civ. proc lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. X sēj.
!. d. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 10. februāri mirušā
Jēzupa Meikula d. Kukuļa atstāts
mantojums, kurš atrodas Kau-
natas pag. Grašu sād'žā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". C. I. Ns 704.

Rēzeknē, 1931. g. 28. maijā.
5158v Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 23. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik:
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1931. g. 18.martā
mirušā Bērtuļa Andreja d. Tropa
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Osugola sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 553

Varakļānos, 1931. g. 23. maijā.
5072z Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 27. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1930. g. 2. no-
vembrī mirušā Antona Domenika
dēla Veipa mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Varakļānu pil-
sētā, Zemgales ielā Ns 30, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,, Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 557

Varakļānos, 1931. g. 27. maijā
5071z Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17, jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10, dz. 9
pārdos Izraēla Udziņa kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
mēbelēm un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
6185b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21 ekspr.
kant. pārdos Jozefa Kaca ku-
stamo mantu, sastāvošu no ta-
petēm, novērtētu par Ls 204,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un aiiskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 9. jūnijā.
0187b Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 27. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1919. g. 28. au-
gusta mirušā Jāņa Jeruma d.
Bratuškina un 1920. g. 20. jūlijā
mirušās Agates Jeruma m. Bra-
tuškins mantniekus pieteikt mi-
nētam miertienesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķu atstāto
mantu, atrodošos Jauhlatgales
apriņķa Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 27. maijā.
5160o Ne 15/31. apsi.

Miertiesnesis J. Gūt mans.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā Ne 8 pārdos
Anglo Textil importa un Eksporta
A-' s. kustamo mantu, sastāvošu
no auduma cepuru izgatavošanai,
novērtētu par Ls 347,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
6184b Tiesu izp. J. Grīnfelds. Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 75b,
II torgos pārdos Jēkaba Šmita

kustamo mantu, sastāvošu no
1 dzeltenas krāsas autobusa,
novērtētu par Ls 7000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
6214o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8.. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. jūnijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 71, dz. 2
otros torgos pārdos Jozefa Danen-
hirša kustamo maritu, sastāvošu
no 1 bufetes, novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
6193b Tiesu izp. j. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21 (ekšpr.
kant.) pārdos Elija Rubinšteina
kustamo mantu, sastāvošu no
veļas, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūnijā.
6190b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 49 otrā
ūtrupē pārdos StefanaPrancanova
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem, novērtētu par Ls 850,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
6191b Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
19. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 28, dz. 5, pārdos
Mozesa Jakobsona kustamo man-
tu, sastāvošu no viena pianino
un vienas bufetes, novērtērii par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6229 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne6/8 veikalā
Latvijas bankas lietā pārdos
sab. ,,Latvijas Eksports" kustamo
mantu, sastāvošu no dažāda
vīna un novērtētu par Ls 13.500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
6189b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ne 21 (ekspr, '
kant.) otrā ūtrupē pārdos Dobas .
Tankels kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu apģērbiem,
novērtētu par Ls 5300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz diētas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
6192 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
i'.pildītājs, ("kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
i 931. g. 19. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Nel4.-a
veikalā otrā izsolē pārdos Albertā
Liepiņa kustamo mantu, sastāv,
no kungu šņorzābakiem un no-
vērtētu par 'Lš 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. jūnijā.
L. Ne 1135. 6194b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 18. jūnijā, pīkst. " 10.40
diena, Rīgā, Tilta ielā Ne 5, veik.,
pārdos Valtera Kronberga kusta-
mo mantu, sastāvošu no mīklas
dalāmās mašīnas, veikala skapja,
plaukta, pulksteņa un spoguļa,
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu '
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6225 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ns 23, dz. 10
pārdos Zāmueļa Aronsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no zvēr-
ādām un 2 dāmu kažokiem,
novērtētu par Ls 1860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.* g. "9. jūnijā.
6!86b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18. jūnijā, pulksten 11
dienā, Stopiņu pag. Glāznieku
mājās pārdos ebreju jaunatnes
Latvijā „Josif Trumpeldor" nacio-
nāl-kultūr. sporta bb-as kustamo
mantu, sastāvošu no 4 govīm un
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 9. jūnijā.
6216o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17. jūnijā, pulksten 1
dienā, Dubultos, Baznīcas ielā
Ne 19.21, pārdos 2. izsolē Kārļa-
Maksimiliana Afeldta kustamo
mantu) sastāvošu no šujmašīnas,
galdiem, krēsliem, nufeteš, skapja,
kumodes, drēbju pakaramā, gal-
diņiem un citām mantām un
novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 8. jūnijā.
5245o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 19. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37,
dz. 2, pārdos Valdemāra Vankina
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas par Ls 2400, ingrosēta
už Vaid. Vankinam Ezermuižas
Ns IV mājām ar Cēsu-Valkas
zemes grām. nod. reģ. Ne 585
un novērtētu par Ls 100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 8. jūnijā.
o217t> Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. jūnijā, pulksten 12
dienā, Majoros, Rīgas ielā Ns 38a,
pārdos Jēkaba un Jūles I udze-
nieku kustamo mantu, sastāvošu
no 15000 gab. sarkaniem, dedzi-
nātiem, mūra ķieģeļiem un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. ģ. 9. jūnijā.
6218o Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā .Nē 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1)' Lauksaimn. Ekonom. sab.
,,Gauja ", E. Leonovič, E. Jani-
lena, M. Gohina, akc sab. ,,Kon-
zums", Latv. atjaunos, sab.,
..Lats", Liepājas kara ostas darb-
nīcas, Latvijas kreditkooperāt.
saviem, A.V. Nicman, K. Kalniņa
pras. pret Jāni-Hermani Nicmani
par Ls 3642,— ar % un izdev.,
1931. g. 13. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civi'l-
nodaļas sēžu zālē pārdos otros
publiskos torgos Jāņa-Hermaņa,
Almas-Viktorijas un Helenes-Ma-
tildes Nicmaņu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Skultes pag.,
:ir zemes grāmatu reģ. Ne 2685,
un sastāv no Maz-Mankinu mā-
jām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 10. jūnijā.
6195b Tiesu izp. V. Jursons.

^^^"-^-^?.^?^^^??^

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz ,1925.-g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 10, 1931. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 dienā, pār-
dos atklāta vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pagastā, iz-
dalītas no Zabalotņiku folv.
amata gab. Ne 8F, un piešķirta
Feofitam (Teofilam) Ādama d.
Marcevičam;

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 1,511 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu '/6 daļu no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls40:

*€i tu iestāžu
sludinājumi.

k : -

b) Centrālās zemes ierīcības
kommitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
>/ 5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 3643.

1931. g. 9. jūnijā.
Valsts zemes bankas

6162x Rēzeknes nodaļa.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. jūnijā ir apsti-
prinājis Suntažu pagasta mel.
sab. ,,Straume" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrības reģistra V daļas
398. 1. p. ar Ne 2071.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Suntažu pagastā
c Suntažiem. 6178x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Vec sev. uzd. ier. T. Erlachs

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem šādas
pases un personas apliecības,
kuras pieteiktas par zudušām: .

1) Latv. pasi ser. AL Ne 016652,
izdota no Rīgas prēf. 1927. g.
28. okt. ar Valtera Tīdemaņa
vārdu; 2) person. apliecība
Ns 16841248, no Bauskas apr.
priekšnieka 1928. g. 4. okt. ar
Klaudija Lisenkova v.; 3) Latv.
pasi ser. AJ Ne 009538, no 3. iec.
1927. g. 22. sept. ar lijas Haģis v.;
4) Latv. pasi ser. BP Ne 006006,
no Liepājas prēf. 2. iec 1927. g.
19. okt. ar Zaras Boruchovičs v.;

5) Latv. pasi ser. BJ Ne 022806,
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. jūn.
ar Annas Reinfelds v.; 6) Latv.
pasi ser. AP Ne 019873, no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. febr. arjēkaba
Jakoviča v.; 7) person. apl.
Ne 48195, no Rīgas prēf. 1930. g.
16. okt. ar Aleksandra Vaičunas
vārdu; 8) Latv. pasi ser. MJ
Ns 014040, no Rīgas prēf. 1930.g.
31. jūlijā ar Marijas Černenoks v.;
9) Latv. pasi ser. BK Ns024575,
no Rīgas prēf. 1929. g. 23. jūlijā
ar Īsa ja Koceržinska v.; 10) Latv.
pasi ser. ' BA Ns 004650, no
7. iec. 1928. g. 21. aprīlī ar Jē-
kaba Gordona v.; 11) Latv. pasi
Ne 255170, no Rīgas prēf. 1925. g.
4. maijā ar Artūra Kaldovska v.;
12) Latv. pasi ser. AL Ns 000931,
no 8. iec. 1927. g. ar Vilhelmīnes
Vāvere v.; 13) Latv. pasi Ns 1252
no Saikavas pag. 1927. g. ar
Fevronijas Ščedlovs v.; 14) Latv.
pasi ser. AK Ns 019107, no 3. iec.
1927. g. 13. okt. ar Hanas Grīn-
bergs v.; 15) Latv. pasi ser. AK
Ns. 003774, no 4. iec. 1927. g.
29. sept. ar Augustes Bols v.;
16) person. apl. Ns 34535, no
Rīgas prēf. 1929. g. 27. aprīlī
ar Petronelas Specius v.; 17) Latv.
pasi ser. AK Ns 008111, no 6. iec.
1927. g. 10. oktobrī ar Andreja
Freija v.; 18) Latv. pasi ser. AV
Ns011866, no Rīgas prēf. 1928. g.
3. martā ar Leopolda Kļavas v.;
19) Latv. jiasi ser. BANs016806 ,
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. aprīlī
ar Alberta Zilberta v.; 20) Latv.
pasi ser. BK Ns 016865, no 7. iec.
1929. g. 5. janvārī ar Aleksandra
Timmes v.; 21) Latv. pasi ser.
AN Ne 018579, no Rīgas prēf.
1927. g. 22. jūn, ar Rachiles
Rozenfelds v.; 22) Latv. pasi
ser. BK Ne 004934, no Rīgas prēf.
1928. g. 11. jūlijā ar Volfganga
Maršnera v.; 23) Latv. pasi ser.
AZ Ns 003812, no 3. iec. 1927. g.
29. nov. ar Voldemāra Stārka v.;
24) Latv. pasi ser. CK Ns 000373,
no Vec .muižas pag. v. 1928. g.
18. janv. ar Zuzannas Straut-
manis v.; 25) Latv. pasi ser. AZ
Ns018796,no9. iec. 1927.g. 19.dec.
ar Matvejajakovleva v.; 26)Latv.
pasi ser. AK Ne 014103, no
6. iec. 1927. g. 10. okt. ar Ellas
Zilbereizens v.; 27) Latv. pasi
Ne —, no Bērzgales pag. valdes
ar Ignata Abricka v.; 28) Latv.
pasi ser. KL Ns 020891, no
Ilūkstes apr. pr-ka 1928. g.
16. febr. ar Lavīzes-Ernas Ma-
jors v.; 29) Latv. pasi ser. AJ
Ns 007262, no 1. iec. 1927. g.
17. sept. ar Marka Marjanovska
vārdu; 30) Latv. pasi ser. AK
Ns 024758, no 2. iec. 1927. g.
17. okt. ar Herberta Benke v.;
31) Latv. pasi ser. AN Ns004826,
no Rīgas prēf. 1927. g. 7. nov.
ar Irenes Ķaskevičs v.; 32) Latv.
pasi ser. BJ Ns 008145, no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. maijā ar
Ericha Laubes v.; 33) Latv.
pasi ser. BK Ne 007326, no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. augustā
ar Pētera Kudzeviča v.; 34) Latv.
pasi ser. BJ Ne 024373, no Rīgas
pref. 8. iec 1928. g. ar Ernesta
Eižena Ozola v.; 35) Latv. pasi
ser. AL Ne 015642, no Rīgas prēf.
1927. g. 26. okt. ar Marijas Zvē-
riņš v.; 36) Latv. pasi ser. AN
Ne*012159, no Rīgas prēf. 1928. g.
2. martā ar Annas Staģis v.;
37) Latv. pasi ser. MJ Ne 023175,
no Rīgas prēf. 1931. g. 13. aprīli
ar Pētera Baltais v.; 38)Latv. pasi
ser. AV Ne 020531, no 1. iec
1928. g. 20. martā ar Aleksandra
Vēveļa v.; 39) Latv. pasi ser.
MJ Ns 015966, no Rīgas prēf.
1930. g. 22. sept. ar Nikolaja
Ķenzas v.; 40) person. apl.
Ne 396, no Rīgas prēf. 1930. g.
3. aprīlī ar Andreja Denkina v.;
41) Latv. pasi ser. AV Ne018133,
no Rīgas prēf. 1928. g. 19. martā
ar īdas Baltklāvs-Grīnhofs v.;
42) Latv. pasi ser. AA Ne 009640,
no Rīgas prēf. 1927. g. 9. sept.
ar Marijas Grāmatiņš v.; 43)Latv.
pasi Ns —, no Krimuldas pag.
1929. g. 22. decembrī ar Irm-
gardes Vaļenieks v.; 44) Latv.
pasi ser. AK Ne 000453, no 2. iec.
1927. g. 30. sept. ar Evelīnes
Vestens vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derī-
gām: 1) Latv. pasi ser. BK
Ne 014155, izd. no 8. iec. 1928. g.
6. nov. ar Jāņa Krūmiņa v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 88. num.
no š. g. 22. aprīļa; 2) Latv. pasi
ser. AN Ns008305, no Rīgas prēf
1927. g. 16. nov. ar Pētera

Stārasta v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
109. num. no š. g. 19. maija:
3) Latv. pasi ser. AA N? 019846,
no 7. iec. 1927. g. 12. sept.
ar Cilās Jērs v., ieviet. ,,Va1d.
Vēstn." 94. num. no š.g. 29. apr.
4) Latv. pasi ser. AN Ns016243, no
3. iec. 1927. g. 22. nov. ar
Gotfrīda Prīzes v.. ieviet. ,,V'.'
Vēstn."94. num. no š. g. 29. apr.;
5) Latv. pasi ser. BK Ns 022947,
no Rīgas prēf. 1929. g. 15. jūn.
ar Pētera Simanoviča v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 94. num. no š. g.
29. apr.; 6) Latv. pasi ser.
Mļ Ns 017053, no Rīgas prēf.
1930. g. 22. okt. ar Ērika Pē-
tersona v., ieviet. ,,VaId. Vēstn."
109. num. no š. g. 19. maija;
7) Latv. pasi ser. LC Nē 023040,
no Vecpiebalgas pag. 1928. g.
2. apr. ar Andreja Kleinberga v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." 94. num.
no š. g. 29. aprīļa. 5510x

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts Ns 3951/1 d. no š. g.
15., 16., 18., 19., 20., 21., 22.
23., 27., 28. un 29. maiju.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 12152 kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 29. novembrī ar
Kārļa Veske vārdu. 6220o L 1190

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. jūnijā ir apstipri-
nājis Meliorācijas sabiedrības
,,Svēte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrības reģistra V daļas
397. I. p. ar Ns 2070.

Sabiedrības valdes sēdeklis Jel-
gavas apr., Svētes pag. ,,Pļavi-
ņas" c Jelgavu. 6182x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev, uzd. ier. T. Erlachs,

Mārsnēnu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Jāņa Kam-
penusa karakl. apl. izsludināšanu
par nozaudētu, jo minētā apl.
atrasta. Apliecība izdota no

Cēsu kara apr. pr-ka 1925. g
26. okt. ar Ns 1494. 6017>

Meliorācijas departamenta tech-
nieskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 5.'jūnijā ir apstipri-
nājis Briežu-Caunes purvu mel.
sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
395. I. p. ar Ns 2068.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apriņķī, Stāmerienas pag,,
Stāmerienas muižā c. Stāmerieni.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 5. jūnijā ir apstipri-
nājis Ružinas pagasta mel. sab.
„Pilaeli" statūtus. ,

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
394. 1. p. ar Ne 2067.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknē apriņķī, Ružinas pag. Kur-
tiņu ciemā č. Antonopoli. 6180x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības

ministris š. * g. 5. jūnijā ir
apstiprinājis Vijciema mel. sab.
,,Sargupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
396. I. p. ar Ne 2069.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apr., Vijciema pagastā c
Vijciemu. 6181x
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 51, pārdos otrreizējā
ūtrupē Feigas Garfinkels-Kodišs
kustamo mantu, sastāvošu no
5 ruļļos satīta linoleuma, apm.
43 kv. metri un novērtētu par
Ls 250, krāj-aizdevu sab. „Spēks"
pienāk. īres parāda piedzīšanas
lietā. 6l97x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Aldaru
ielā Ne6, veikalā, pārdos Valentī-
nes Jirgens kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena veļas ruļļa
ar 2 galdiem un novērtētu par
Ls 350,02, kokrūpniecības un
tirdzniecības a/ 's. ,,CaIders Lat-
vijā" īres parāda piedzīšanas
lietā. 0198x

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz Že-
nijas Frīdmanis vārdu 1931. g.
2. janvārī izdotā krājgrāmatiņa
Ns 156566 par Ls 34,—, un tādēļ
pamatojoties uz statūtu 11. §,
tiek uzaicinātas visas personas,
kam kādas tiesības uz mortifi-
cējamo krājgrāmatiņu, pieteik-
ties krāj-kasē 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šim termiņam izbeidzoties iz-
sludinātā krājgrāmatiņa tiks at-
zīta par nederīgu un viņas vietā
izdota jauna. 6200x

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.
Rīgas pils. krājkase.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ūdensvada
ielā Ns 6, dz. 1, pārdos Miķeļa
Mironoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 1330 vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos piedzī-
šanas lietā. 6196x

Rīgas prēf. 10. iec. pr-ks pa-
ziņo, ka 1931. g. 18. jūnijā,
pīkst. 11, Oskara ielā Ne 1, dz. 1,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jāņa Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm,novērtētu
par Ls 450,—, slimo kases ie-
maksu parāda segšanai saskaņā
ar Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases rakstu Ne 516 no
1931. g. 12. maija. 6188x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Popes pagastam
vajadzīgs

rajona ārsts.
Algu maksā Tautas Labklā-

jības ministrija pēc noteikumiem.
No pašvaldības ārsts saņem brīvu
dzīvokli ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Satiksme: Popes
stacija 7 km un autobuss ar
Ventspili.

Vēlēšanas notiks š.g. 26. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Popes pag. namā.

Ārsti, kas šo vietu vēlētos
ieņemt, tiek uzaicināti pieteikties
līdz minētai dienai rakstiski Po-
pes pagasta valdē, vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā. 6168x

2* Pagasta valde.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 278, izd:
no Rīgas prefektūras 1931. g.
8. aprīlī Solomam Šapiro.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
auto vadīšanas apl. Ns 1026,
izd. no Rīgas prēf. 1926. g.,
14. oktobri ar Jāņa Kizjakova
vārdu. 62Q9x ?

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta mēģinājuma Ne0-83.
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
6. maijā Elmāram Vēveram.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
taksometra vadīšanas atļauju
Ne 1265, izd. no Rīgas prēf.
1929 g. 1. augustā ar Jāņa
Kizjakova vārdu. 621 lx '

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma Ne 0-10,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
7. janvārī tirdzniecības namam
Pauls Romāns. 6212x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jura Si-
dorova karakl. apl. Ne 260',
izd. no Ludzas kara apr. pr-
1931. g. 9. janvārī kā Latv.
universitātes studentam izglī-
tības turpināšanai. 6199x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu per-
sonas apl. Ns 14306, izd. no
Daugavpils prēf. 1930. g. 25. no-
vembrī ar Petrunelas Barnolickis
vārdu. 6l60x

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu" izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Blaumaņa ielā Ne 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Kārļa Finken-
šteina prasību piedziņai, 1931. g.
26. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Katrīnes
Michaiia, Vladimira, Vasilija,
Alekseja, Georga, Annas, Antoni-
ņas, Ksenijas un Zinaīdas Ņeste-
rovu, Ljubov Kappings, Natālijas
Sokolovs un Ņinas Dončenko
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Kalnciema pagastā, Kaln-
ciema muižas „Pukne" mājas,
20,75 desetīnas platībā ar zemes
grām. reģ. Ne 3252;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 209.155,57 arO/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā immobīla zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6155x

Jelgavā, 1931. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

K. II. Iii i kredītu gāivalle
(Valdemāra ielā Ne 10 12, Rīgā)

izdos jaukto izsolē
(Rīgā

1931. g. 19. jūnijā, pulksten 10.
1) Remontdarbus Sesku ielā Ne 6, 5. Cēsu kājnieku pulka

virsdienesta karavīru klubā, par summu Ls 3146,17. — Darbu no-
beigšanas termiņš 1931. g. 1. septembris.

JL>*IMtMIE£rītt>«.
2) Daugavgrīvas artilērijas kazarmes iekšējās iekārtas darbus

pēc apstiprinātā iepriekšējā darba maksas aprēķina Ne 3/11. T.,
izņemot poz. NsNs 1, 7, 8, 9 un 25, kopsummā 'par Ls 10250,90.
Visas iekārtas daļas piegādājamas un nododamas Daugavgrīvas
artilērijai, Daugavgrīvā. — Darbu nobeigšanas termiņš " 1931. g.
1. oktobris.

Daugavpilī.
3) Jumta remontdarbus kara slimnīcas čkā Ne 28 par summu

Ls 8990,80. — Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. oktobris.
4) Skārda jumta pārklāšanas darbus Daugavpils kara apriņķa

pārvaldes ēkā, Virsnieku ielā Ns 20, par summu Ls 6475,38. — Darbu
nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. oktobris.

5) Jumta remontdarbus 11. Dobeles kājnieku pulka kazarmes
ēkā Ns 11, par summu Ls 6824,87. — Darbu nobeigšanas termiņš —
1931. g. 15. oktobris.

6) Jumta remontdarbus cietokšņa ēkā Ne 146, par summu
Ls 4839,50. — Darbu nobeigšanas termiņš 1931. g. 15. septembris.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) augšā norādītā dienā
un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādīto atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, bet par darbiem Daugavpilī
— arī Kara būvniecības pārvaldes IV rajona darbu vadītāja kancelejā
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, katru darba dienu
parastā darba laikā. L 1206v 6224v

Rīgas pilsētas lopkautuvei
vajadzīgi 26 Balti Ķiteļi.ziti

ķiteļi un 72 dvieļi,
pēc paraugiem, kuri apskatāmi lopkautuves kancelejā.

Ofertes ar 80 sant. zīmogmarkām iesniedzamas slēgtās aploksnēs
pilsētas tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 94,
līdz 27. jūnijam, pulksten 13, iemaksājot Ls 20,— drošības naudas.
Augšminētie priekšmeti jāizgatavo un jāpiegādā lopkautuvē 3 ne-
dēļu laikā, skaitot no pasūtīšanas dienas, pie kam papriekš lop-
kautuvē jānoņem vajadzīgi mēri. L. 1194. 6222v

Hurniecīnas departaments
š. g. 20. jūnijā, pulksten 10

izdos jauktā izsotē
Lielupes sēkļu padziļināšanas darbus starp Garozas un

Īslīces ietekām
par kopsummu ap Ls 25.000,—.

Drošības nauda Ls 1.250,—*
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā 1-a, ist. Ns 9, no 9—13. 2* , LI 191 6221

Gintermuižos slimnīcu Jelgava
1931. g. 17. jūnijā, pulksten 10, pārdos mutvārdi! iZSOlē '.
jf?>«š«rfo*imēbeles,

kā: gultas, koka un dzelzs, dīvānus, galdus, kumodes
skapjus *u.* t: t. 2 LI 172 6125

&a&ādus «ainnini<pcī6a!(i piedenimus,
kā: galda svarus, dažādus katlus, toverus, vannas u. t.'t: ?

dažādus «I«i-f>«nfttās,
kā: urbjamo mašīnu, ratus, trices u. t. t.

1 zirgu, 1 harmoniumu, 1 slimnieku svarus, klavieru
daļas, 2 ūdens pumjus, 83 siļķu mucas, 13 petrolejas lampas,
280 kg elektriskas stiepules, 58 kg vecas dzelzs, 147 sviesta
muciņas, maisus-lupatas, apģērbus, matračus' u. t. t.

Dažādus MauĒksaitmntemībaLB -piederamus.
kā: arklus, pļavu ecēšas, sējmašīnas U. t. t.
Pārdodamos priekšmetus varēs apskatīt pārdošanas dienā.

6. raļ. inženieris,(ītezenne,
savā kancelejā Atbrīvošanas alejā Ne 70, š". g. 18. jūnijā, pulksten 11,

izdos ļauntā izsotē
250 gab. kilometru, 76 gab. ceļu rādītāju, 41 gab. valsts ceļu gabalu
robežu un 35 gab. pagastu robežu stabu un 2526 gab. piketu akmeņu
uzstādīšanu uz valsts un klaušu ceļiem Rēzeknes apriņķī. —
Drošības nauda Ls 710,:—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona kancelejā parastā darba laikā.
6223v ' L. 1202.

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. jūnijā, pulksten 12, Alūksnē,
Saviesīgās biedrības telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotu stutmalku, papīrmalku,
priedes un egles klučus:

Alsviķu stacijā stut- un papīrmalku, zaļu un sausu 2,14 un
2,44 m ga.r 'u, pavisam 30 vienības no 8,54—85,60 steri, novērtētas

no Ls 57—557;
Alūksnes stacijā stut- un papīrmalku, zaļu un sausu 2,14 un

2.44 m garu, pavisam 23 vienības no 4,88—175 steriem, novērt, no
Ls 31 līdz Ls 1137;

Alūksnes stacijā priedes un egles klučus 2,75 m garus, 16 vie-
nības no 75 gab. ar masu 6,897 mlīdz 183 gab. ar masu 16,797 m,
novērt, no Ls 76 līdz Ls 186.

Izsoles sākums pulksten 12.
Materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības ministra 1930. g.

30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jā-
pieņem vienībām, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība natur sev tiesības vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā — Tālr. Alūksne 11.
fil77r Alūksnes virsmežniecība.



Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādas
iekšzemes pases: 1) ser. LV
Ne 02424, izd. no Tukuma-Talsu
apr. pol. 1. iec. pr-ka 1928. g.
8. jūnijā ar Alfrēda Corndorfs
vārdu; 2) ser. LK Ne 007420,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1927.g.
28. novembrī ar Terentijs Nau-
movs vārdu; 3) ser. LK 013886,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka 1928.g.
25. februārī ar Zelmas Vidinš
vārdu; 4) ser. LN Ne 017214,

Izd. no Jelgavas apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1931. g. 13. martā ar
Anna-Berta Dumpis vārdu;
5) ser. LM 012402, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1928. g. 28. jan-
vārī ar Pēters Strazdiņš vārdu un
6) ser. LM Ns 013089, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
9. novembrī ar Pēters Grīnbergs
vardu. 5450x

Preiļu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus

, l).L,atv. pasi JT Ne 018628/4228,
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g.
20. aprīlī ar Jadvigas Jāņa m.
Pastars vārdu; 2) Latvijas pasi
JV Ne 002364/5964, izd. no
Preiļu pag. valdes 1928. g.
5. novembrī ar lrinas Andreja m.
Isājevs vārdu un 3) karaklausības
apl. Ne 17401, izd. 1924. g.
9. septembrī no Daugavpils kara
apr. pr-ka ar Kazimers Pētera d.
Ivbuls vārdu. 5200x

Rīgas prēf. 13. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu' nozaudēto
karakl. apl. Ne 514, izd. 1925. g.
2. decembrī no 11. Dobeles kājn.
pulka komandiera ar Viļa-Ed-
gara Kriša d. Štroma vārdu,
dzim. 1904. g. 16. aprīlī. 6157x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 8979 kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 21. janv. ar Ābrama
Bekers vārdu. L 1189 6219-.J

Asītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ns 022312,
izd. no Vaiņodes pagasta valdes
1927. g. 25. novembrī ar Anna-
Elza-Matilde Jurševskis vārdu.

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 49/727, izd.
no Rugāju pag. valdes 1923. g.
30. maijā ar Benediktas Kuzma
vārdu. 5202x

Ārlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PL 000622,
izd. no Ārlavas pag. valdes
1927. g. 26. novembrī, reģ.

Ne 1422, ar Paulim Graudiņam.

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietavas iekšzemes pasi, izdotu
no Imbrodas pag. valdes 1920. g.
ar Aneles Vitkuniene vārdu un
Lietavas vasts leģitimācijas kar-
tiņu ar Ns 155824, izd. no An-
toleptas pag. valdes š.g. 19.maijā
ar Aneles Vitkuniene vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2932,
izd. no Asūnes pag. valdes 1921.g.
29. oktobrī ar Broņislava Rudko
vārdu. 5453x

Durbes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ns 5156, izd. no Jātnieku
pulka komandiera 1930. g.
28. maijā ar Arnolda Nūnava v.,
dzim. 1907. g. 17. decembrī.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pozaudēto
karakl. apl. Ne 1303, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1919. g. I. decembrī ar Friča
Skubiķis vārdu. 5386x

' «

3>a£āāi
sludinājumi.

1Latvijaskokutirdzniecības
un rūpniecības akc sab.

vispār, akc. gada sapulce
tiek sasaukta uz š. g. 3. jūliju,
pulksten 5 pēc pusdien. Rīgā,
sabiedrības telpās, Tirgoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) bilances un peļņas zaudējumu

rēķina uz 1930. g. 31. decembri
apstiprināšana;

4) vēlēšanas.
6205x Valde.

Brīdinājums.
Nozaudēts blanko vekselisLs 100

vērtībā, izd. no Pētera Pūriņa,
dzīv. Rīgā, Rēveles ielā Ne 32,
dz. 39.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā .vekseļa pretīmņemšanas.

Firma H. Šermans.
^

0 jjAS. Pirmais Privātais Lom-
bards uz savu statūtu 68. § pa-
mata, izsludina par nederīgām
nozaudētās ķīlu zīmes ar
NeNe 384610, ' 381444, 373799.
6201 x Valde.

16. Jelgavas aizsargu pulka
1931. g. 31. maijā sarīkotā naudas
loterijā vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Ls 500 — Ns 1826.
Ls 100.

906., 1009 , 1030, 1315, 1334.
Ls 50.

216, 312 , 1631, 1823, 1921,
2035, 3052, 3070, 3626, 3809.

Ls 10.
14, 70,84,530 , 669, 884, 916 ,

940 . 952 , 1056, 1156, 1169,
1178, 1213, 1266, 1271, 1276,
1392, 1515, 1635, 1682, 1696,
1757, 1819, 1879, 1880, 2352,
2450 , 2550, 2849 , 2976, 3065,
3198 , 3237, 3330 , 3396, 3397,
3882, 3930 , 4102, 4207 , 4244,
4265, 4473, 4498 , 4627 , 4680,
4849, 4960, 4940.

Ls 5.

8, 95, 102, 127, 136, 421 ,
450, 491, 575, 642, 700, 732, 850,
860, 1019, 1067, 1105, 1106,
1123, 1130, 1133, 1141 , 1143,
1182, 1284, 1374, 1445, 1573,
1575, 1599, 1716, 1734, 1741 ,
1760, 1763, 1809, 1843, 1857,
1929, 1956, 1981. 2039, 2051,
2060, 2100 , 2173 , 2178 , 2235,2418 , 2457, 2466, 2628, 2716,2900 , 2902, 2916, 2929 , 2948.,
3037 , 3042, 3079, 3094, 3119,.
3136, 3149 , 3186, 3211 , 3295,3316, 3344 , 3376, 3456 , 3496,
3568 , 3621, 3709, 3763, 3830.
3928, 3934 , 3936, 3948, 4020 .
4027, 4125 , 4166, 4213, 4246,4334, 4402, 4485, 4579 , 4589,
4602, 4652, 4761, 4854, 4855.
48574890. 5387 x

BnHIHEUBIHBMHnHīnBMVB

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 1,60
ar piesūtīšanu ,,1 ,90

Saturs:
106) Likums par 1927. g. 25. no-

vembrī Vašingtonā parak-
stīto starptautisko radio-
tēlegrafa konvenciju un šai
konvencijai pievienoto vis-
pārīgo un papildu regla-
mentu.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, akta

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, af pies. Ls 0,9ā

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā,pilī, 1.istabā.

,

Rūpniecības aizdevu savstarpīgās
kreditbiedribas biedri

tiek uzaicināti ierasties uz .

pilnu biedru sapulci,
kas notiks ceturdien, 1931. g.
25. jūnijā, pīkst. 6. p. p_, kredīt-
biedrības telpās, Rīgā, Šķūņu
ielā Ne 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) kredītbiedrības nosaukuma

pārmaiņas jautājums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi;

Ja šī sapulce š. g. 25. jūnijā,
pīkst. 6 p. p., dēļ nepīetiekošas-
piedalīšanās nenotikti, tad otra
sapulce notiks tanī pašā vietā
1931. g. 9. jūlijā, pīkst. 6 p. p.,
un tā skaitīsies par likumīgu,
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita sapulcē.

6206x Valde. _
Konkursa valde tirdzniecībā mak-
sātnespējīgā parādnieka Dāvida
Gaica lietā paziņo, ka š.g. 19. jū-.
nijā, pīkst. 15, Liepājas apgabalt.
telpās, istabā Ne 19, tiek sa-
saukta minētā Dāvida Gaica
kreditoru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums

un konkursa masas sadalī-
šana;

4) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1931. g. 8. jūnijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. pal. (paraksts).
Rudzētu pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi JP Ne 023261/61,
izd. no Rudzētu pagasta valdes
1927. g. 29. oktobri ar Līcīts
Alla vārdu. 5389x

Ventspils apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CT Ne 015267, izd.
no Ventspils pils. pol. pr-ka
1929. g. 1. februārī ar Mārtiņa
Zeidaka vārdu. 455lx

Latvijas amatnieku krāj-aizdevu sabiedrība.
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos pirmdien, š.g. 29. jūnijā, pīkst. 11
dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā Ne 3,

vairāksolīšanā
1) divas blanko cedētas obligācijas,

katru par Ls 10.000,—, kopsummā par Ls 20.000,— izrakstītas uz
nekustamu mantu Rīgā, III hip. iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 136, grupa 30, Ns 40.

2) blanko cedētu obligāciju par Ls 5000,—
izrakstītu uz ,,Bauskas Ne IX-d" māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 7551, atdalītu no Mālpils muižas ,,Ezerkalnu Ns IX' mājām,
Rīgas apriņķī. 6202r Valde."

Likumu un Ministru kabineta
noteikuma krājums.

1931. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu .... „ 0,25

Saturs:
108) Likums par spirta piejauk-

šanu degvielām.

109) Pārgrozījums likumā par
apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

110) Papildinājums likumā par
pagasta padomes vēlēšanām.

111) Likums par pulka tiesām.
112) Likums par valsts garanti-

jām eksporta kreditēšanai.
113) Likums par Ernsta-Fridri-

cha-Ulricha Thonigsa testa-
menta noteikumu atcelšanu.

114) Augu aizsardzības likums.
115) Noteikumi par sudraba piecu

latu monētu otro izlaidumu.
116) Pārgrozījumi savstarpējo

kreditbiedr. normālstatūtos.

tffžciiu saf>ie«Irīf»a WeiHmtkufkn. "Sriišfī
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 287,33 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Preces 14 728,02 Rezerves kapitāls . . 389,51
Debitori 150 806,08 Spec. rezerves kapi-
Inventārs 1 238,97 tāls 3000,—
Konsignācijas preces. 2 345,90 Amortizācijas kapi-

tāls 122,71
Kreditori 57 204,21
Konsignācijas kredi-

tori . . " 2 731,85
Pelnās at-

likums . 4 278,11
Peļņa par

i 930. g. 1679,91 5958,02

Ls 169 406,30 Ls 169 406,3C

Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. g. 1. janvāri.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi . . 1 893,07 Preces 8 397,30
Algas ....... 4480,— Provīzijas 114,32
īres 1200,-- Procenti ' 741,3t
Peļņa par 1930.g. . . 1 679,91

Ls 9 252.98 Ls 9 252,9?

6204r Valde.

Akcijui ". Jtctiei iniHaRīga.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un tekoši rēķini 6 135,— Pamata kapitāls . . 600 000,—
Ienākuma vekseļi . . 75 384,91 Rezerves kapitāls . . 2 128,65
Pārejošas summas. . 1 847,27 Speciāls kapitāls . . 30 000,—
Drošības nauda . . 149,60 Kreditori 767 702,09
Debitori 159 495,84 Maksājamie vekseļi . 34 836,64
Preces un materiāli . 83 303,73 Amortizācijas kapitāls 62 534,17
Nekustami īpašumi. 715 987,15 Iepriekšējo gadu ne-
Kustami īpašumi . . 473 545,61 sadal. peļņa ... 1 605,94
Protestēti vekseļi . . 780,55 Peļņa 1930. 'g. . . . 17 823,17
Šaubīgi parādnieki . 1,—

Ls 1 516 630,66 Ls 1 516 630,66

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnīts Ls | Zaudēts Ls

Valdes uzturēšana un Brutto atlikums no
tekošie izdevumi . 49 859,40 pārdotām precēm . 136 166,54

Šaubīgi parādnieki . 8 684,50 Šaubīgi parādnieki . 1 958,08
Amortizācija .... 62534, 17 Procenti 1944,90
Procenti 1 604,18 Neparedzēti ieņēmumi 542,99
Kursa starpība . . . 107,09
Pelnīts 1930. g. _. _. 17823,17

Ls 140 612,51 Ls 140 612,51

5990z , Valde.

flKdlu sabiedrība Herhotura, Rija.
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1 235,51 i Akciju kapitāls. . . 140 000,—
Preces 88 821,34 j Rezerves kapitāls . . 2 137,55
Debitori . . . .' . .195 989,20 i Sneciāl rezerves kapi-
Inventārs 14 781,88: tāls 12 000 —
Tekoši rēķini bankās 949,73 I Amortizāciias kapitāls 1 478,58
Vērtspapīri 48 750 — ļ Kreditori 174 300,04
Kommisijas preces . 11 267,41 ļ Kommisijas kreditori 25 800,11

I Pelnās at-
likums . 2722,40

Pelna par
1930. g. 3356,39 6 078,79

Ls 361 795/17 Ls 361 795,07

Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. g. 1. janvārī.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi . . 26 927,41 Preces 223,33
Procenti 18 723,30 Provīzija 86 177,89
Algas 37 393,62
Peļņa 3356,39 '

Ls 86 401,22 Ls 86 401,22

§203* Valde.

&ēbets. Peļņas un zaudējumu konts par 1030. g. Jfredits.
I. Augļi: Ls Ls I. Augļi: Ls Ls

Par noguldījumiem un tek. rēķiniem . . 322871,79 par vekseļu diskontu 159 918,34
Par korrespondentu rēķiniem: par spec. tekoš. rēķiniem

a) Nostro 5 376,03 pret:
b) Loro . : . . 38106,98 43 483,01 a) vērtspapīriem .' . . Ls 10 453,94

Par pārdiskont. vekseļiem un akceptu b) precēm ,, 73045,70
kreditiem 16385,75 c) vekseļiem _ ,, 367 511,83 45101147

Dažādiem 2 293,92 Noguldījumiem Latvijas 'bankā 1 ,„ '.
II. Tekoši izdevumi- pret noguldījumiem citās kredītiestādēs /

v '
Atalgojums valdei, ierēdņu algas un >> korrespondentu rē-

gratifikācijas. ....* .- 177655,67 \^a '\ , «.«,,
īre, apgaismošana, apkopšana un remonti 10 188,68 a J Nostro . . . . Ls i<o 10»,44
Nodokļi, notāra un tiesas izdevumi, b) Loro • • • • <<

M 256,53 50 364,97
zīmognodoklis 8 361,01 Pret vērtspapīriem 5 741,51

Kancelejas izdevumi, drukas lietas, . Dažādiem aizdevumiem . . 265,21 692 674,63
kursa ziņojumi, sludinājumi .... 17488,56

Pasta, telegrāfa un telefona izdevumi . 7 408,95 II. Kommisijas:
Ziedojumi 9 151,53 Uz inkaso-dokumentiem un vekseļiem . 29 702,78
Maksājumi slimo kasei 4 900,80 Uz akreditīviem un pārvedumiem ... 5 589,59
Dažādi izdevumi ........ . . . 3429,96 238585, 16 Uz dažādiem 17833,72 53 12609

III. Norakstījumi: III. Kursu peļņa uz valūtas operācijām
Šaubīgas prasības 48 314,66 un korrespondentu rēķiniem . . . 26 576,54
Nekustamo mantu amortizācija .... 4042,— IV. Norakstītu prasību atmaksa ... 268,35
Inventāra amortizācija 10% 2561,60 54 918,26 V. Peļņa no nekustamās mantas . . 8817,71
Tīra peļņa. ..,.'

...' 102925,43 (TIrais ipnēmums.)

Ls 781 463,32 781 463,32
5873 VALDE.

Ziemeļu banna aizriju sabieānba, (Rīga.
(Siiīance 1931. g. janvāri.

Aktīvs Ls Pssivs. Ls
Kase 206 386,34 Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 800 000.—
Tekošs rēķins Latvijas bankā. . . Ls 216 903,90 Rezerves kapitāls 87 935.68

citās kreditiestād. . . ,, 374 475,10 591379,— Speciāli rezerves kapitāli 371 196,56
Ārzemju nauda 28854,88 Ierēdņu pensijas un pabalstu kapitāls *. 3 260,34
Vērtspapīri ...... 298628,80 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . Ls 282499,63
Diskontēti vekseļi- > uz nenoteiktu laiku . ,, 848,67

a) portfelī . .* . . Ls 1 189 634,15 ļ Tekoši rēķini . „ 5 837 013,37 6 120361,67
b) pie korespondentiem . . . . ,, 2 361,09 1 191 995,24 ļ Korrespondenti Nostro 7 657,71

Speiāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: ļ » Lor0 6
?f^

a) vērtspapīriem Ls 130 427,14 i Nodokļi 1b 209, 29

b) vekseļiem „ 3 457 072,72 j Dividende if™'~
c) precēm un preču dokumentiem „ 1182 256,04 4 769 755,90 Pārejošas summas 61 508,24

,. . ,. ., an. ™„ 1c Dažādi pasīvi 24 859,63Korrespondent. Nostro 67 622, 5 Likvidā( !ijas konts 6398;23
., , .'>' ļ-oro oannAA Inkaso kreditori 5 980,84Nekustama manta 300 000— Parvedumi 0892 1*=Invpntārc '-'5fil6 14 rdrveuumi WOy^,l^inventārs . . . , noV«9 Pelna par 1930. gadu 102925,43Atmaksājami izdevumi I 095,62 ? h & >
Tekoši izdevumi 1931. g 2 740,65
Pārējie aktīvi . —,02

? ļ Ls 8 269 485,93 Ls 8269 485,93

Depozīti 2 754 636,01
Inkaso vekseļi un dokumenti:

a) portfeli Ls 5 204 558,51
b) pie citiem korespondentiem. „ 318324,37 5 522 882,88

Avālu un galvojumu debitori 496411,—
Ls 8 773 929,89

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri 85 782,17
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēti un pašvaldību
aizņēmumi un ķīlu zīmes 207 887,31

e) negarantēti aizņēmumi un akcijas 500,—
c) ārzemju vērtspapīri 4459,32

" Lsr""298628, 80


	Valdības Vēstnesis no. 127 11.06.1931��$桭瑸쎘㥏��ꢱ
	Likums par pilsētas tiesību nieškiršanu Zilunei.����倷彔䰰〵㐲�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⢏錜炏錜����
	Valdības iestāžu paziņojumi. * j�.193⢏錜炏錜�����
	Valsts Prezidenta rīkojums 1931. g. 10. jūnijā Nr. 186.��䔇�넜よ괜碈괜����5�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜲〱㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤86
	Article
	Article
	KURSI.
	RĪGA.���4㔲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�ࠏ恍Ԝ뢛鰜
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


